



SMLOUVA O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

Kulturní dům v obci Heřmanov - Fojtovice

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název/Obchodní jméno: **Obec Heřmanov**
Se sídlem: **Heřmanov 13, 405 02 Děčín**
IČ : 00261327
DIČ: neplátce
Bankovní spojení : Česká národní banka
Číslo účtu : 94-1314431/0710
Zastoupený: Františkem Davidem, starostou obce
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: František David, starosta
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Jaroslav Wiedermann, TDS

a

1.2 Zhotovitel:

Obchodní jméno: Aulický invest s.r.o.
Se sídlem: Moskevská 12/13, 470 01 Česká Lípa
IČ : 25008382
DIČ : CZ25008382
Bankovní spojení : Moneta money bank
Číslo účtu : 224317939t0600
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce 11066
Zastoupený: Ing. Jiří Aulický
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Ing. Jiří Aulický
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Ing. Jiří Aulický

2 DOKLADY VZTAHUJÍCÍ SE KE SPECIFIKACI PŘEDMĚTU SMLOUVY O DÍLO

2.1 Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem „**Kulturní dům v obci Heřmanov - Fojtovice**“ a některé podmínky jeho plnění jsou určeny touto dokumentací a těmito doklady:

- zadávací dokumentací ze dne 19.04.2024
- cenové nabídky ze dne 7.5.2024

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že se s obsahem výše uvedených dokladů před podpisem této smlouvy o dílo seznámil a že tyto doklady mu byly pro realizaci díla objednatelem poskytnuty.

3 PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Kulturní dům v obci Heřmanov**“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o dílo a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo.

3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 této smlouvy o dílo.

4 TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Předpoklad zahájení prací: 07/2024 (po vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace z MMR ČR)
- 4.2 Dokončení prací: 08/2025

5 CENA DÍLA

- 5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	8 528.130,60 Kč
21% DPH:	1 790.907,40 Kč
Cena vč. DPH:	10 319.038,00 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

- 5.2 Podkladem pro stanovení ceny za realizaci předmětného díla je projektová dokumentace pro stavební povolení a objednatel předložená a zhotovitelem oceněná cenová nabídka – viz čl. 2 této smlouvy o dílo.
- 5.3 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště a náklady uvedené v zadávacích podmínkách) v rozsahu dle čl. 3.2 této smlouvy. Dále sjednaná cena obsahuje očekávaný vývoj cen k datu předání dokončeného díla.
- 5.4 Objednatel požadované další práce, které nebyly v rámci výběrového řízení poptávány a nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu (nedílná příloha této smlouvy), budou oceněny dle ceníku ve stejné cenové úrovni jako základní nabídka (ceník ÚRS). Tyto práce budou dopředu (před realizací) definovány formou změnového listu, naceněny, a poté písemně odsouhlaseny objednatel. Stejným způsobem budou oceněny objednatel požadované práce, které vyvstanou v průběhu realizace díla. Na základě těchto změnových listů bude podepsán dodatek k této SoD. Obdobným způsobem budou oceněny i případné méněpráce.

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE A FINANCOVÁNÍ

- 6.1 Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu díla po jeho řádném provedení a protokolárním předání ve smluvně dohodnutém termínu. Zálohy objednatel neposkytuje.
- 6.2 Úhrada bude provedena v české měně, na základě příslušného účetního dokladu vystaveného zhotovitelem 1x měsíčně včetně soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem investora, a to do výše 90% sjednané smluvní ceny, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce.
- 6.3 Zbývajících 10% bude uhrazeno zhotoviteli po předání a převzetí dokončené stavby bez vad a nedodělků a dokladové části pro uvedení stavby do trvalého užívání. Splatnost této částky bude nejpozději do 15 dnů.
- 6.4 Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 6.5 Veškeré účetní doklady budou označeny textem: Tento projekt je spolufinancován prostřednictvím Ministerstva zemědělství a to vč. názvu a čísla projektu.
- 6.6 Splatnost faktury bude činit 30 dnů od data jejich vystavení zhotovitelem. Platby budou objednatel prováděny přímo na účet zhotovitele.
- 6.7 Lhůta splatnosti faktury je objednatel dodržena, pokud nejpozději poslední den její splatnosti je příslušná částka odepsána z účtu objednatel ve prospěch účtu zhotovitele.
- 6.8 Objednatel **není** v rámci těchto stavebních prací osobou povinnou k DPH. DPH **bude odvádět zhotovitel** v souladu se zákonem o DPH.

7 SMLUVNÍ POKUTY

7.1 Prodlení s dokončením:

V případě prodlení uchazeče s termínem dokončení celého díla ve lhůtě stanovené smlouvou o dílo, vyhrazuje si zadavatel právo účtovat uchazeči smluvní pokutu ve výši Kč 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení a úhradu veškerých ušlých dotačních titulů ze strany poskytovatele dotace.

7.2 Prodlení s odstraněním vad:

V případě neodstranění závad zjištěných v průběhu provádění prací v termínech stanovených zadavatelem bude zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

Dále je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení pro případ, že odstraňování prokazatelně zjištěných vad v záruční lhůtě nebude zhotovitelem zahájeno do 7 dnů od jejich nahlášení zhotoviteli.

7.3 Prodlení s úhradou faktur:

V případě prodlení s jakoukoli platbou objednatele podle této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě, že objednatel neprovede úhradu faktury v termínu určeném dle této smlouvy o dílo, může zhotovitel do doby plné úhrady dlužné částky práce přerušit a toto přerušení má za následek posunutí lhůty pro dokončení o stejný počet dní, jako byla doba přerušení, aniž by to mělo dopad na uplatnění smluvních pokut za nedodržení lhůty pro dokončení díla ze strany objednatele.

Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho bankovního účtu ve prospěch účtu zhotovitele nejpozději poslední den splatnosti příslušné platby.

7.4 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení jejich vyúčtování.

8 STAVENIŠTĚ

- 8.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob i jakýchkoliv jiných faktických závazků nejpozději 5 dní před započatím prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 8.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu nahradit, či uvést vše do původního stavu.
- 8.3 Zhotovitel v případě potřeby zajistí střežení staveniště, případně i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 8.4 Objednatel poskytne zhotoviteli odběrná místa energií, zhotovitel zajistí měření odběrů a uhradí přímo jejich poskytovatelům, náklady na jejich odběry.

9 PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 9.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve smluvně dohodnutém termínu.
- 9.2 Výkon technického dozoru nesmí vykonávat zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 9.3 Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem poskytnuté a jeho postup by nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 9.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které dalším postupem prací budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 9.5 Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole zakrývaných prací přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však odkrytím zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným opětovným zakrytím, zhotovitel.
- 9.6 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 9.7 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklady o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 9.8 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 9.9 Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z obsahu Zadávací dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 9.10 Vybouraný materiál bude likvidován v souladu se Zákonem o odpadech, neurčí-li objednatel jinak. V případě, že objednatel rozhodne o využití vybouraného materiálu v rozporu se Zákonem o odpadech, nese náklady spojené s touto změnou objednatel.

- 9.11 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.12 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy. Na žádost objednatele je povinen mu tuto smlouvu předložit.
- 9.13 Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem, nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.14 Kontrolní dny na stavbě se budou konat nejméně 1 x za 14 dní. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem, zhotovitel je povinen se jich ve věcech týkajících se plnění podle této smlouvy zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem, popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje zhotovitel. Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby.
- 9.15 Drobné odchylky od projektové dokumentace (zejména záměny materiálů), které nemění charakter smluvně dohodnutého technického řešení, mohou pověření zástupci smluvních stran dohodnout formou zápisu ve stavebním deníku. V případě potvrzení takového zápisu pověřeným zástupcem objednatele nelze takovou odchylku považovat za vadu díla.

10 PODDODAVATEL

- 10.1 Zhotovitel je oprávněn pověřit poddodavatele prováděním části předmětu plnění pouze v případě, že takového poddodavatele uvedl ve své nabídce v rámci zadávacího řízení. V ostatních případech je zhotovitel oprávněn pověřit provedením části předmětu plnění pouze se souhlasem objednatele.
- 10.2 Zhotovitel odpovídá za práce a činnosti svých poddodavatelů tak, jako by dílo prováděl sám.
- 10.3 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících z této smlouvy o dílo.
- 10.4 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli údaje o svých poddodavatelích, kteří se na realizaci stavby podílejí nebo podíleli, a to na základě žádosti objednatele.
- 10.5 Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je možná pouze za předchozího souhlasu objednatele. Takový poddodavatel musí před uzavřením poddodavatelské smlouvy předložit doklady o splnění kvalifikace v minimálně shodném rozsahu, jako původní poddodavatel.
- 10.6 Objednatel má právo odmítnout plnění části předmětu plnění poddodavatelem v případě, kdy zhotovitelem uvažovaný poddodavatel prokazatelně v minulosti poskytl objednateli vadné plnění.
- 10.7 Zhotovitel je povinen předat objednateli seznam svých poddodavatelů, ve kterém uvede ty poddodavatele, kterým za plnění jejich poddodávky uhradil více než 10% z celkové ceny díla bez DPH. Tento seznam bude zhotovitelem předložen do 60 dnů od dokončení díla. Pokud bude poddodavatelem akciová společnost, předloží zhotovitel i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě nejdéle 90 dnů před dnem předložení seznamu poddodavatelů.

11 STAVEBNÍ DENÍK

- 11.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o počasí, o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby, apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím dokončeného díla.
- 11.2 Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název stavby (nebo její části) podle stavebního povolení
 - místo stavby
 - název, sídlo, IČ zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru
 - název, sídlo, IČ objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
 - jména a příjmení osob vykonávajících technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam projektové a ostatní technické dokumentace stavby včetně případných jejích změn
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

- 11.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím písemně pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace, nebo příslušné orgány státní správy.
- 11.4 Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 11.5 Objednatel nebo jím písemně pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do 3 pracovních dnů.
- 11.6 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných dodatků smlouvy o dílo.
- 11.7 Stavební deník musí být v pracovní době trvale přístupný na stavbě.

12 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 12.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 12.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění a doklady požadované v Zadávací dokumentaci, příloze č. I. – Zadávací podmínky. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 12.3 O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel Protokol o předání a převzetí díla, do kterého mimo jiné objednatel uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění či dokončení. V tomto protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, či nikoli. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen zde uvést důvody, proč tak neučinil.
- 12.4 Dílo je považováno za ukončené po dokončení všech sjednaných prací. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání díla, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.
- 12.5 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady v termínu uvedeném v Protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží veškeré doklady pro řádné uvedení stavby do trvalého provozu.
- 12.6 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy.

13 ZÁRUKY, REKLAMACE

- 13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 13.2 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 3.1 této smlouvy záruku v délce:

60 měsíců na stavební práce

- 13.3 Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas a prokazatelně zhotoviteli oznámil.
- 13.4 Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajících z Protokolu o předání a převzetí díla.
- 13.5 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat (možno e-mailem) u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí zde být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- odstranění vady dodáním náhradního plnění
 - odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná
 - přiměřenou slevou ze sjednané ceny díla
- 13.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Objednatel stanoví nejzazší lhůtu pro odstranění vad (dle funkčnosti vady). Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez zbytečného odkladu, v termínu stanoveném po dohodě s objednatelem. V případě, kdy odstranění vady budou bránit nevhodné klimatické podmínky, potom zhotovitel odstraní vadu bez zbytečného odkladu v okamžiku, kdy to klimatické podmínky umožní.

- 13.7 Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamáce odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

14 VYŠŠÍ MOC

- 14.1 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, klimatické podmínky bránící realizaci díla, vládní opatření, apod.
- 14.2 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení.

15 ZMĚNY SMLOUVY

- 15.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod., se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu smluvního ujednání.
- 15.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat za účelem řešení vzniklé situace jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

16 Odstoupení od smlouvy

- 16.1 Objednatel i zhotovitel mohou odstoupit od uzavřené smlouvy o dílo v případě, že je na druhou smluvní stranu prohlášen konkurs, povoleno vyrovnání, uvalená nucená správa nebo jestliže druhá strana vstoupí do likvidace nebo nebude poskytovatelem dotace vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
- 16.2 Jestliže zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, objednatel jej písemně vyzve k tomu, aby odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem a on tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu objednatelem poskytnuté a takový postup zhotovitele by nepochybně dále vedl k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy provede objednatel písemně na adresu sídla zhotovitele, přičemž odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli.
- 16.3 Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstoupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstoupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
- 16.4 Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 16.5 Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný daňový doklad."
 - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo
- 16.6 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a musí být podepsáno oprávněnou osobou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší, a to okamžikem, kdy je oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

17 ZÁRUČNÍ SERVIS

- 17.1 Záruční servis bude zhotovitel provádět po dobu záruky 60 měsíců.
- 17.2 Řádně reklamované vady díla budou odstraněny po jejich uznání v reklamačním řízení v oboustranně dohodnutém termínu.
- 17.3 Odstranění vad bude provedeno zhotovitelem neprodleně po umožnění přístupu k těmto vadám ze strany objednatele.
- 17.4 Oznámení o vadách musí být písemně doručeno zhotoviteli bez zbytečného odkladu a musí obsahovat popis vady, nebo jak se vada projevuje.

- 17.5 Při poruchách během záruční doby je zhotovitel povinen odstranit vady díla, které nevyžadují vyřazení zařízení z provozu do 7 dnů od oznámení vady, v ostatních případech bez zbytečného odkladu po oznámení vady (viz 12.5).
- 17.6 Objednatel uplatní reklamaci vady, spolu s jejím popisem, písemně na adresu zhotovitele. Zhotovitel do 2 dnů od přijetí reklamace objednateli oznámí, zda reklamovanou vadu uznává nebo sdělí důvody jejího odmítnutí. K odstranění objednatelům řádně oznámené a zhotovitelem uznané vady nastoupí zhotovitel do 7 dnů. Termín pro odstranění vady bude sjednán zástupci smluvních stran v závislosti na charakteru vady.
- 17.7 V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v dohodnutých termínech, má objednatel právo provést odstranění vad díla sám, nebo prostřednictvím třetí osoby na účet zhotovitele. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli ušlý zisk a újmu, která mu tímto vznikne.

18 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 18.1 Smluvní strany se dohodly, že jejich závazné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- 18.2 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly, či v průběhu plnění budou svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy
- 18.3 Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole.
- 18.4 Jakýkoliv technický spor mezi smluvními stranami bude s konečnou platností vyřešen nezávislým soudním znalcem jmenovaným oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se, potom určeným soudem. Jakýkoli majetkový spor mezi stranami v souvislosti s touto smlouvou bude s konečnou platností vyřešen příslušnými soudy České republiky, pokud se strany nedohodnou jinak. Vznik majetkového sporu nezbavuje zhotovitele povinností pokračovat v plnění díla. Vznik technického sporu nezbavuje zhotovitele, pokud je to technicky možné, pokračovat v práci na těch částech díla, jichž se spor netýká.
- 18.5 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněným zástupcem druhé smluvní strany a tímž okamžikem nabývá smlouva i účinnosti

Přílohy smlouvy:

- cenová nabídka ze dne 7.5.2024

za zhotovitele:

za objednatele:

Ing. Jiří Aulický
jednatel společnosti

František David
starosta obce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HERMANOV2402
Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I

KSO: CC-CZ:
Místo: FOJTOVICE Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
OBEC HEŘMANOV DIČ:
Uchazeč: IČ: 25008382
Aulický invest s.r.o. DIČ: CZ25008382
Projektant: IČ:
Ing. Jiří Demuth Děčín DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Nina Blavková Děčín DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			8 528 130,60
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 528 130,60	Výše daně 1 790 907,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 319 038,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	HERMANOV2402		
Stavba:	FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I		
Místo:	FOJTOVICE	Datum:	5. 2. 2024
Zadavatel:	OBEC HEŘMANOV	Projektant:	Ing. Jiří Demuth Děčín
Uchazeč:	Aulický invest s.r.o.	Zpracovatel:	Nina Blavková Děčín

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 528 130,60	10 319 038,00	
01	STAVEBNÍ ČÁST - 1.NP	1 484 028,30	1 795 674,20	STA
02	STAVEBNÍ ČÁST - 2.NP (PODKROVÍ)	635 291,00	768 702,10	STA
03	STROP NAD 1.NP (VČETNĚ BOURÁNÍ STROPU A NOVÉ PODLAHY VE 2.NP)	1 068 094,30	1 292 394,10	STA
04	KROV A STŘECHA Z AL ŠABLON - ZMĚNA MATERIÁLU	1 456 099,20	1 761 880,00	STA
05	ZATEPLENÍ OBJEKTU + VENKOVNÍ ÚPRAVY	584 632,50	707 405,30	STA
06	SANACE ZAVLHČENÍ OBJEKTU	501 833,20	607 218,20	STA
07	ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE	541 534,40	655 256,60	STA
08	VZDUCHOTECHNIKA	86 000,70	104 060,80	STA
09	VYTÁPĚNÍ	696 320,30	842 547,60	STA
10	VENKOVNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	390 610,70	472 638,90	STA
11	ELEKTROINSTALACE	766 086,00	926 964,10	STA
vrn	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	317 600,00	384 296,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
01 - STAVEBNÍ ČÁST - 1.NP

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Jiří Demuth Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	1 484 028,30
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 484 028,30	21,00%	311 645,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 795 674,20
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 01 - STAVEBNÍ ČÁST - 1.NP

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem1 484 028,30

HSV - Práce a dodávky HSV	719 562,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	28 794,20
31 - Zdi pozemních staveb	8 375,00
34 - Stěny a příčky	20 419,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	442 970,30
61 - Úprava povrchů vnitřních - stěny	272 701,70
610 - Úprava povrchů vnitřních - stropy	121 543,10
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	16 755,50
64 - Osazování výplní otvorů	31 970,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	129 101,20
94 - Lešení a stavební výtahy	7 624,00
951 - Ostatní konstrukce a práce	19 372,00
961 - Bourání a demontáže konstrukcí	102 105,20
997 - Přesun sutě	86 444,10
998 - Přesun hmot	32 252,90
PSV - Práce a dodávky PSV	764 465,60
762 - Konstrukce tesařské	1 650,50
763 - Konstrukce suché výstavby	7 769,40
766 - Konstrukce truhlářské	210 052,00
771 - Podlahy z dlaždic	282 331,90
776 - Podlahy povlakové	28 509,60

781 - Dokončovací práce - obklady	157 751,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 873,20
784 - Dokončovací práce - malby	58 527,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I

Objekt: 01 - STAVEBNÍ ČÁST - 1.NP

Místo: FOJTOVICE

Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel: OBEC HEŘMANOV

Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 484 028,30

- D HSV Práce a dodávky HSV 719 562,70
- D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 794,20
- D 31 Zdi pozemních staveb 8 375,00

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,038	35 000,00	1 330,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.								
PSC								
VV 1,15*4*0,00834 "I č. 100 - m.č. 103 a 102" 0,038								
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,089	9 020,00	802,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdiva). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.								
PSC								
VV 1,15*0,46*0,10 0,053								
VV 1,15*0,31*0,10 0,036								
VV Součet m.č. 103 a 102 0,089								
3	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,780	7 590,00	5 920,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239211								
VV 0,60*2,00*0,65 "zazdívka u bouraných vrat" 0,780								
4	K	310235261	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	1,000	322,00	322,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235261								
VV 1 "m.č. 110 po větrací mřížce" 1,000								
D 34 Stěny a příčky 20 419,20								
5	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	6,162	1 550,00	9 551,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/349231811								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro přízdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdiva. 2. Ceny neplatí pro přízdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20- . Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva. 3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdi a výšky přízdivaného o ostění.					
	PSC							
	VV		(0,60+1,97*2)*0,10*1		0,454			
	VV		(0,70+1,97*2)*0,10*1		0,464			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,10*8		3,792			
	VV		(0,90+1,97*2)*0,10*3		1,452			
	VV		Součet		6,162			
6	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	9,520	860,00	8 187,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225					
	VV		2,80*2,20		6,160			
	VV		Mezisoučet m.č. 104		6,160			
	VV		2,80*1,20		3,360			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		3,360			
	VV		Součet		9,520			
7	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	11,200	133,00	1 489,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze. 4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.					
	VV		2,80*2		5,600			
	VV		Mezisoučet m.č. 104		5,600			
	VV		2,80*2		5,600			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		5,600			
	VV		Součet		11,200			
8	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,281	930,00	1 191,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271025					
	VV		"v ceně je započteno zavázání do okolního zdiva"					
	VV		"včetně vysekání kapes"					
	VV		2,80*0,95		2,660			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		Součet vstup do sklepa		1,281			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				442 970,30	
D	61		Úprava povrchů vnitřních - stěny				272 701,70	
9	K	612325413	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	325,699	328,00	106 829,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325413					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
	VV		"VČETNĚ OMÍTEK NADEZDÍVEK - ZVÝŠENÁ S.V. STROPU"					
	VV		2,75*(11,46*2+4,80*2+0,10*2+0,18*2)		90,970			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,95*1,60)		-9,621			
	VV		(1,10+2,05*2)*0,20		1,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,85+2,05*2)*0,25		1,238			
VV			(1,15+2,05*2)*0,30		1,575			
VV			(1,95+1,60*2)*0,45		2,318			
VV			(1,00+1,10*2)*0,35*3		3,360			
VV			-1,00*(0,89+4,75+2,75) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-8,390			
VV			Mezisoučet m.č. 102		82,490			
VV			2,60*(1,20*2+3,50*2)		24,440			
VV			2,75*(2,65*2+2,95*2)		30,800			
VV			-(0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,02*2,14)		-8,684			
VV			-(1,20*2,15*2+1,17*2,75)		-8,378			
VV			(1,10+2,05*2)*0,15		0,780			
VV			(1,10+2,05*2)*0,10		0,520			
VV			(1,45+2,05*2)*0,45		2,498			
VV			(0,90+2,05*2)*0,70		3,500			
VV			(1,15+2,50*2)*0,10		0,615			
VV			(2,03+2,50*2)*0,15		1,055			
VV			Mezisoučet m.č. 101		47,146			
VV			2,75*(3,80*2+1,17+0,48*2+1,20*2)		33,358			
VV			2,75*(0,80*2+2,20*2)		16,500			
VV			-(0,80*1,97+0,89*2,00*2+0,80*2,00)		-6,736			
VV			-(2,75*(2,20+0,80)+0,70*1,97) "odpočet stěny s perlínkou"		-9,629			
VV			(1,15+2,05*2)*0,10		0,525			
VV			(0,80+2,00*2)*0,30		1,440			
VV			(0,89+2,00*2)*0,20		0,978			
VV			(1,15+2,05*2)*0,15		0,788			
VV			Mezisoučet schodiště a m.č. 105		37,224			
VV			2,75*(3,82*2+4,10*2)		43,560			
VV			-(0,80*1,97*2+1,95*1,60)		-6,272			
VV			(1,10+2,00*2)*0,25		1,275			
VV			(1,95+1,60*2)*0,45		2,318			
VV			Mezisoučet m.č. 103		40,881			
VV			2,75*(2,98*2+4,05*2)		38,665			
VV			-0,30*4,05 "schody"		-1,215			
VV			-(0,80*1,97*3+0,90*1,97*2)		-8,274			
VV			(1,00+2,05*2)*0,20		1,020			
VV			-1,00*(3,00+2,10) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-5,100			
VV			Mezisoučet m.č. 106		25,096			
VV			2,45*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		34,888			
VV			0,10*2,76		0,276			
VV			2,45*(1,21*4+0,85*4)		20,188			
VV			-(0,80*1,97*1+0,60*1,97*4+0,43*0,62)		-6,571			
VV			(0,85+2,05*2)*0,25		1,238			
VV			(0,43+0,62*2)*0,25		0,418			
VV			Mezisoučet m.č. 107		50,437			
VV			2,45*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		24,010			
VV			2,45*(1,35+1,40+0,80+0,70)		10,413			
VV			2,45*(1,70+1,51+1,50+1,42)		15,019			
VV			-(0,80*1,97*3+0,60*1,97*2+0,30*0,50)		-7,242			
VV			(0,90+2,05*2)*0,25		1,250			
VV			(0,30+0,50*2)*0,15		0,195			
VV			-1,00*1,22 "sanační omítky - viz objekt sanace"		-1,220			
VV			Mezisoučet m.č. 108		42,425			
VV			Součet		325,699			
10	K	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	2,800	883,00	2 472,40	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325301

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží (např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru.					
	VV		(0,90+2,05*2)*0,35 "m.č. 104 - nový otvor"		1,750			
	VV		(0,90+2,05*2)*0,21 "m.č. 110 - nový otvor"		1,050			
	VV		Součet		2,800			
11	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	69,979	365,00	25 542,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321121					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		2,75*(2,97*2+2,20*2)		28,435			
	VV		-(0,80*1,97*2)		-3,152			
	VV		-2,75*2,20 "odpočet stěny s perlínkou"		-6,050			
	VV		(0,85+2,00*2)*0,55		2,668			
	VV		Mezisoučet m.č. 104		21,901			
	VV		2,75*(2,10+2,00+1,20+0,98)		17,270			
	VV		-2,75*1,20 "odpočet stěny s perlínkou"		-3,300			
	VV		-(0,9*1,97)		-1,773			
	VV		-1,00*(1,10+0,98) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-2,080			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		10,117			
	VV		2,75*(2,10+2,00+1,50+1,47)		19,443			
	VV		-(0,60*1,97+0,80*1,75)		-2,582			
	VV		(1,20+2,00*2)*0,25		1,300			
	VV		0,15*1,50		0,225			
	VV		2,75*(4,05*2+1,60+1,20)		29,975			
	VV		0,10*4,05		0,405			
	VV		-2,75*1,20 "odpočet stěny s perlínkou"		-3,300			
	VV		-(0,80*1,75+0,80*1,97)		-2,976			
	VV		(0,80+1,75*2)*0,37		1,591			
	VV		-1,00*(3,15+1,47+1,50) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-6,120			
	VV		Mezisoučet m.č. 110		37,961			
	VV		Součet		69,979			
12	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	209,937	89,50	18 789,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		69,979*3		209,937			
13	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	18,182	455,00	8 272,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.					
	VV		2,75*2,20		6,050			
	VV		Mezisoučet m.č. 104		6,050			
	VV		2,75*(0,80*2+2,20)		10,450			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,70*1,97*2		-2,758			
	VV		Mezisoučet m.č. 105 a vstup do sklepa		7,692			
	VV		2,75*1,20		3,300			
	VV		-1,80*1,20 "odpočet obkladů"		-2,160			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		1,140			
	VV		2,75*1,20		3,300			
	VV		Mezisoučet m.č. 110		3,300			
	VV		Součet		18,182			
14	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	420,199	70,40	29 582,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
	VV		2,75*(11,46*2+4,80*2+0,10*2+0,18*2)		90,970			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,95*1,60)		-9,621			
	VV		(1,10+2,05*2)*0,20		1,040			
	VV		(0,85+2,05*2)*0,25		1,238			
	VV		(1,15+2,05*2)*0,30		1,575			
	VV		(1,95+1,60*2)*0,45		2,318			
	VV		(1,00+1,10*2)*0,35*3		3,360			
	VV		-1,00*(0,89+4,75+2,75) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-8,390			
	VV		Mezisoučet m.č. 102		82,490			
	VV		2,60*(1,20*2+3,50*2)		24,440			
	VV		2,75*(2,65*2+2,95*2)		30,800			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,02*2,14)		-8,684			
	VV		-(1,20*2,15*2+1,17*2,75)		-8,378			
	VV		(1,10+2,05*2)*0,15		0,780			
	VV		(1,10+2,05*2)*0,10		0,520			
	VV		(1,45+2,05*2)*0,45		2,498			
	VV		(0,90+2,05*2)*0,70		3,500			
	VV		(1,15+2,50*2)*0,10		0,615			
	VV		(2,03+2,50*2)*0,15		1,055			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		47,146			
	VV		2,75*(3,80*2+1,17+0,48*2+1,20*2)		33,358			
	VV		2,75*(0,80*2+2,20*2)		16,500			
	VV		-(0,80*1,97+0,89*2,00*2+0,80*2,00+0,70*1,97)		-8,115			
	VV		(1,15+2,05*2)*0,10		0,525			
	VV		(0,80+2,00*2)*0,30		1,440			
	VV		(0,89+2,00*2)*0,20		0,978			
	VV		(1,15+2,05*2)*0,15		0,788			
	VV		Mezisoučet schodiště a m.č. 105		45,474			
	VV		2,75*(3,82*2+4,10*2)		43,560			
	VV		-(0,80*1,97*2+1,95*1,60)		-6,272			
	VV		(1,10+2,00*2)*0,25		1,275			
	VV		(1,95+1,60*2)*0,45		2,318			
	VV		(0,90+2,05*2)*0,35		1,750			
	VV		Mezisoučet m.č. 103		42,631			
	VV		2,75*(2,98*2+4,05*2)		38,665			
	VV		-0,30*4,05 "schody"		-1,215			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97*2)		-8,274			
	VV		(1,00+2,05*2)*0,20		1,020			
	VV		-1,00*(3,00+2,10) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-5,100			
	VV		Mezisoučet m.č. 106		25,096			
	VV		2,45*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		34,888			
	VV		0,10*2,76		0,276			
	VV		2,45*(1,21*4+0,85*4)		20,188			
	VV		-(0,80*1,97*1+0,60*1,97*4+0,43*0,62)		-6,571			
	VV		(0,85+2,05*2)*0,25		1,238			
	VV		(0,43+0,62*2)*0,25		0,418			
	VV		Mezisoučet m.č. 107		50,437			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,45*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		24,010			
	VV		2,45*(1,35+1,40+0,80+0,70)		10,413			
	VV		2,45*(1,70+1,51+1,50+1,42)		15,019			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,60*1,97*2+0,30*0,50)		-7,242			
	VV		(0,90+2,05*2)*0,25		1,250			
	VV		(0,30+0,50*2)*0,15		0,195			
	VV		-1,00*1,22 "sanační omítky - viz objekt sanace"		-1,220			
	VV		Mezisoučet m.č. 108		42,425			
	VV		2,75*(2,97*2+2,20*2)		28,435			
	VV		-(0,80*1,97*2)		-3,152			
	VV		(0,85+2,00*2)*0,55		2,668			
	VV		Mezisoučet m.č. 104		27,951			
	VV		2,75*(2,10+2,00+1,20+0,98)		17,270			
	VV		-(0,9*1,97)		-1,773			
	VV		-1,00*(1,10+0,98) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-2,080			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		13,417			
	VV		2,75*(2,10+2,00+1,50+1,47)		19,443			
	VV		-(0,60*1,97+0,80*1,75)		-2,582			
	VV		(1,20+2,00*2)*0,25		1,300			
	VV		0,15*1,50		0,225			
	VV		2,75*(4,05*2+1,60+1,20)		29,975			
	VV		0,10*4,05		0,405			
	VV		-(0,80*1,75+0,80*1,97)		-2,976			
	VV		(0,80+1,75*2)*0,37		1,591			
	VV		(0,90+2,05*2)*0,21		1,050			
	VV		-1,00*(3,15+1,47+1,50) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-6,120			
	VV		Mezisoučet m.č. 110		42,311			
	VV		2,75*0,80		2,200			
	VV		-0,70*1,97		-1,379			
	VV		Mezisoučet nová příčka - vstup do sklepa		0,821			
	VV		Součet		420,199			
15	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	332,671	242,00	80 506,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311131					
	VV		420,199		420,199			
	VV		-87,528 "odpočet obkladů"		-87,528			
	VV		Součet		332,671			
16	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	20,320	34,80	707,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		2,00*1,60*2		6,400			
	VV		0,50*0,70+0,30*0,50		0,500			
	VV		Mezisoučet okna		6,900			
	VV		1,10*2,20*1		2,420			
	VV		1*2		2,000			
	VV		Mezisoučet dveře vnější		4,420			
	VV		3*3		9,000			
	VV		Mezisoučet výčep		9,000			
	VV		Součet		20,320			
D	610		Úprava povrchů vnitřních - stropy				121 543,10	
17	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	135,560	119,00	16 131,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,80*1,2		15,360			
	VV		-2,95*2,65		-7,818			
	VV		Mezisoučet klenba m.č. 101		7,542			
	VV		2,95*2,65		7,818			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		7,818			
	VV		53,60+15,90+6,50+4,40		80,400			
	VV		12,10+9,10+7,40+2,20+9,00		39,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 - 110		120,200			
	VV		Součet		135,560			
18	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	135,560	424,00	57 477,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		12,80*1,2		15,360			
	VV		-2,95*2,65		-7,818			
	VV		Mezisoučet klenba m.č. 101		7,542			
	VV		2,95*2,65		7,818			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		7,818			
	VV		53,60+15,90+6,50+4,40		80,400			
	VV		12,10+9,10+7,40+2,20+9,00		39,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 - 110		120,200			
	VV		Součet		135,560			
19	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	406,680	94,20	38 309,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321191					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		135,56*3		406,680			
20	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	135,560	71,00	9 624,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
	VV		12,80*1,2		15,360			
	VV		-2,95*2,65		-7,818			
	VV		Mezisoučet klenba m.č. 101		7,542			
	VV		2,95*2,65		7,818			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		7,818			
	VV		53,60+15,90+6,50+4,40		80,400			
	VV		12,10+9,10+7,40+2,20+9,00		39,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 - 110		120,200			
	VV		Součet		135,560			
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				16 755,50	
21	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	108,100	155,00	16 755,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zbrusnění podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, lepidel dlažby, vyrovnaní povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností v okolí dilatačních spar.								
VV 12,80+53,60+6,50+9,10+7,40+2,20 Mezisoučet m.č. 101,102,104,107,108,109 4,40 Mezisoučet m.č. 105 12,10 Mezisoučet m.č. 106 Součet 91,600 91,600 4,400 4,400 12,100 12,100 108,100								
D 64 Osazování výplní otvorů							31 970,00	
22	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	13,000	830,00	10 790,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci. PSC								
23	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 510,00	1 510,00	CS ÚRS 2024 01
24	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 590,00	1 590,00	CS ÚRS 2024 01
25	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	8,000	1 630,00	13 040,00	CS ÚRS 2024 01
26	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	1 680,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							129 101,20	
D 94 Lešení a stavební výtahy							7 624,00	
27	K	949121111	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m montáž	sada	4,000	228,00	912,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121111 Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením. PSC								
28	K	949121211	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	480,000	12,70	6 096,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121211 Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením. PSC								
VV 4*120 "cca 4 měsíce"					480,000			
29	K	949121811	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m demontáž	sada	4,000	154,00	616,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121811 Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). PSC								
D 951 Ostatní konstrukce a práce							19 372,00	
30	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	133,000	120,00	15 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.								
	PSC							
	VV		12,80+53,60+15,90+6,50+4,40		93,200			
	VV		12,10+9,10+7,40+2,20+9,00		39,800			
	VV		Součet		133,000			
31	K	953943212	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj	kus	2,000	596,00	1 192,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943212					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalíti.					
32	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	1 110,00	2 220,00	CS ÚRS 2024 01
	D	961	Bourání a demontáže konstrukcí				102 105,20	
33	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	11,135	151,00	1 681,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
	VV		2,75*1,17		3,218			
	VV		-0,9*1,97		-1,773			
	VV		Mezisoučet schody na půdu		1,445			
	VV		2,30*(0,90+1,00+1,20)		7,130			
	VV		Mezisoučet příčky kotelny (včetně keramického soklíku)		7,130			
	VV		0,20*12,80		2,560			
	VV		Mezisoučet u pozednice - strana do sousední zahrady		2,560			
	VV		Součet		11,135			
34	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	78,000	295,00	23 010,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031325					
	VV		"PRO OSAZENÍ I PROFILŮ STROPU"					
	VV		2+9*2+3*2+3*2+4*2+4*2+3*2+4*2+8*2		78,000			
35	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	4,600	302,00	1 389,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031664					
	VV		1,15*4 "I č. 100 - m.č. 103 a 102"		4,600			
36	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	1,421	1 530,00	2 174,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,90*2,05*0,46 "m.č. 103"		0,849			
	VV		0,90*2,05*0,31 "m.č. 102"		0,572			
	VV		Součet		1,421			
37	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	3,157	180,00	568,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132						
	VV		2*2,05*0,46 "m.č. 103"		1,886			
	VV		2*2,05*0,31 "m.č. 102"		1,271			
	VV		Součet		3,157			
38	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	0,945	212,00	200,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031732						
	VV		0,45*2,10 "soklík m.č. 109 - nové WC"		0,945			
39	K	762631802	Demontáž vrat s demontáží kování, plochy do 8 m2	m2	2,800	100,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762631802						
	VV		1,40*2,00 "m.č. 104"		2,800			
40	K	767641800	Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2	kus	1,000	303,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767641800						
	VV		1 "kotelna"		1,000			
41	K	762751820	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	11,630	48,50	564,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762751820						
	VV		2,57*2+4,49+1*2 "m.č. 102"		11,630			
42	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	17,730	397,00	7 038,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkartonové příčky.						
	VV		0,90*1,97 "dveře na půdu"		1,773			
	VV		0,80*1,97 "dveře do m.č. 105"		1,576			
	VV		0,80*1,97 "dveře do m.č. 103"		1,576			
	VV		0,80*1,97*2 "dveře do m.č. 102"		3,152			
	VV		0,90*1,97 "dveře do m.č. 106"		1,773			
	VV		0,90*1,97 "dveře do sálu"		1,773			
	VV		0,60*1,97 "dveře do sálu"		1,182			
	VV		0,80*1,97*2 "dveře z m.č. 106 do m.č. 107 a 108"		3,152			
	VV		0,90*1,97 "dveře do m.č. 109"		1,773			
	VV		Součet		17,730			
43	K	762214811	Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen s podstupnicemi, šířky přes 1,00 do 1,50 m	m	16,380	200,00	3 276,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762214811						
	VV		1,17*14 "schody na půdu"		16,380			
44	K	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	12,000	107,00	1 284,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411812						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.						
	VV		1,50*(2,50+5,50) "m.č. 102"		12,000			
45	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	12,000	43,00	516,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411822					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.					
46	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	3,120	200,00	624,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766111820					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i vysklení.					
	VV		1,00*(1,97+1,15) "m.č. 102 kuchyňský kout"		3,120			
47	K	766662811	Demontáž dřevních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových	kus	11,000	50,30	553,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766662811					
48	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	82,300	66,90	5 505,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
	VV		12,80+53,60+15,90 "m.č. 101, 102, 103"		82,300			
49	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	31,530	16,00	504,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
	VV		(11,46*2+4,80*2+2,65*2+6,75*2+3,82*2+4,10)*0,50 "cca 50%"		31,530			
50	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	82,300	60,00	4 938,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991821					
	VV		12,80+53,60+15,90 "m.č. 101, 102, 103"		82,300			
51	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	0,568	112,00	63,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081212					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		(1,10+1,15)/2*0,30		0,338			
	VV		1,15*0,20		0,230			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 u dveří do sálu		0,568			
	VV		Součet		0,568			
52	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	17,700	200,00	3 540,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		1,00*1,20		1,200			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 pod kamny		1,200			
	VV		9,10+7,40		16,500			
	VV		Mezisoučet m.č. 107 a 108		16,500			
	VV		Součet		17,700			
53	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2	m2	13,315	250,00	3 328,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081313					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
	VV		12,10		12,100			
	VV		0,15*4,05*2 "podstupnice"		1,215			
	VV		Mezisoučet m.č. 106		13,315			
	VV		Součet		13,315			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 40 mm, plochy přes 1 m2	m2	2,289	300,00	686,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081343					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
VV			(0,98+1,20)/2*2,10 "m.č. 109 - jenom část pro nové WC"		2,289			
55	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	73,620	41,50	3 055,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611					
VV			(1,00*2+1,20)*3		9,600			
VV			Mezisoučet m.č. 102 pod kamny		9,600			
VV			2,98*2+4,05*2+0,15*4		14,660			
VV			-(0,80*3+0,90*2)		-4,200			
VV			Mezisoučet m.č. 106		10,460			
VV			6,15*2+0,98+1,60+0,20*2		15,280			
VV			2,10+2,00+1,47*2+0,25*2+0,37*2		8,280			
VV			-(0,90+0,80*2+0,60)		-3,100			
VV			Mezisoučet m.č. 109		20,460			
VV			2,86*2+4,01*2+0,25*2		14,240			
VV			0,85*4+1,21*4		8,240			
VV			-(0,80+0,60*4+2,76)		-5,960			
VV			Mezisoučet m.č. 107		16,520			
VV			2,75*2+2,10+1,70+0,25*2		9,800			
VV			1,35+1,40+0,70+0,80		4,250			
VV			1,70+1,51+1,50+1,42		6,130			
VV			-(0,80*3+0,60*2)		-3,600			
VV			Mezisoučet m.č. 108		16,580			
VV			Součet		73,620			
56	K	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,158	5 390,00	851,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043331					
VV			1,50*1,50*0,07 "m.č. 102 pod kamny"		0,158			
57	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	1,968	203,00	399,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059511					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
VV			0,60*(0,90+0,30)		0,720			
VV			Mezisoučet m.č. 107 za UM		0,720			
VV			0,60*(1,00+0,30)		0,780			
VV			Mezisoučet m.č. 108 za UM		0,780			
VV			0,15*(1,97+1,15)		0,468			
VV			Mezisoučet m.č. 102 stěna kuchyňského koutu		0,468			
VV			Součet		1,968			
58	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	18,192	190,00	3 456,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.					
VV			(1,30+0,10)*2,76		3,864			
VV			Mezisoučet m.č. 107 za pisoáry		3,864			
VV			2,30*1,20		2,760			
VV			Mezisoučet m.č. 102 za kamny		2,760			
VV			0,90*(1,80+0,90)		2,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet m.č. 102 výčepní pult		2,430			
	VV		0,90*(2,75+4,75)		6,750			
	VV		0,60*3,98		2,388			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 kuchyňský kout		9,138			
	VV		Součet		18,192			
59	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	117,218	95,00	11 135,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978012191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		2,95*2,65+53,60+15,90+12,10+9,10+7,40+11,30		117,218			
	VV		Součet m.č. část 101,102,103,106-109		117,218			
60	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	7,542	90,00	678,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		12,80*1,2		15,360			
	VV		-2,95*2,65		-7,818			
	VV		Součet m.č. část 101 - klenba		7,542			
61	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	284,899	33,80	9 629,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013141					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		2,57*(11,46*2+4,80*2+0,10*2+0,18*2)		85,016			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,95*1,60)		-9,621			
	VV		(1,10+2,05*2)*0,20		1,040			
	VV		(0,85+2,05*2)*0,25		1,238			
	VV		(1,15+2,05*2)*0,30		1,575			
	VV		(1,95+1,60*2)*0,45		2,318			
	VV		(1,00+1,10*2)*0,35*3		3,360			
	VV		-1,00*(0,89+4,75+2,75) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-8,390			
	VV		Mezisoučet m.č. 102		76,536			
	VV		2,60*(2,65*2+2,95*2+1,20*2+3,50*2)		53,560			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,02*2,14)		-8,684			
	VV		-(1,20*2,15*2+1,17*2,60)		-8,202			
	VV		(1,10+2,05*2)*0,15		0,780			
	VV		(1,10+2,05*2)*0,10		0,520			
	VV		(1,45+2,05*2)*0,45		2,498			
	VV		(0,90+2,05*2)*0,70		3,500			
	VV		(1,15+2,50*2)*0,10		0,615			
	VV		(2,03+2,50*2)*0,15		1,055			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		45,642			
	VV		2,60*(3,80*2+1,17+0,48*2+1,20*2)		31,538			
	VV		-(0,80*1,97+0,80*2,00+0,89*2,00*2)		-6,736			
	VV		(1,15+2,05*2)*0,10		0,525			
	VV		(0,80+2,00*2)*0,30		1,440			
	VV		(0,89+2,00*2)*0,20		0,978			
	VV		Mezisoučet schodiště a m.č. 105		27,745			
	VV		2,60*(3,82*2+4,10*2)		41,184			
	VV		-(0,80*1,97+0,80*2,05+1,95*1,60)		-6,336			
	VV		(1,10+2,00*2)*0,25		1,275			
	VV		(1,95+1,60*2)*0,45		2,318			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet m.č. 103		38,441			
	VV		2,44*(2,98*2+4,05*2)		34,306			
	VV		-0,30*4,05 "schody"		-1,215			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97*2)		-8,274			
	VV		(1,00+2,05*2)*0,20		1,020			
	VV		-1,00*(3,00+2,10) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-5,100			
	VV		Mezisoučet m.č. 106		20,737			
	VV		2,05*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		29,192			
	VV		0,10*2,76		0,276			
	VV		2,05*(1,21*4+0,85*4)		16,892			
	VV		-(0,80*1,97*1+0,60*1,97*4+0,43*0,62)		-6,571			
	VV		(0,85+2,05*2)*0,25		1,238			
	VV		(0,43+0,62*2)*0,25		0,418			
	VV		Mezisoučet m.č. 107		41,445			
	VV		2,05*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		20,090			
	VV		2,05*(1,35+1,40+0,80+0,70)		8,713			
	VV		2,05*(1,70+1,51+1,50+1,42)		12,567			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,60*1,97*2+0,30*0,50)		-7,242			
	VV		(0,90+2,05*2)*0,25		1,250			
	VV		(0,30+0,50*2)*0,15		0,195			
	VV		-1,00*1,22 "sanační omítky - viz objekt sanace"		-1,220			
	VV		Mezisoučet m.č. 108		34,353			
	VV		Součet		284,899			
62	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	70,126	145,00	10 168,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		2,60*(3,87*2+2,20*2)		31,564			
	VV		-(1,40*2,00+0,80*2,00+0,90*2,00)		-6,200			
	VV		(1,40+2,00*2)*0,55		2,970			
	VV		(1,15+2,05*2)*0,15		0,788			
	VV		Mezisoučet m.č. 104		29,122			
	VV		2,30*(2,10+2,00+1,50+1,47)		16,261			
	VV		-(0,60*1,97+0,80*1,75)		-2,582			
	VV		(1,20+2,00*2)*0,25		1,300			
	VV		0,15*1,50		0,225			
	VV		-1,00*(1,47+0,88+0,65) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-3,000			
	VV		Mezisoučet menší část m.č. 109		12,204			
	VV		2,30*(6,15*2+1,60+0,98)		34,224			
	VV		0,10*6,15		0,615			
	VV		-0,80*1,75		-1,400			
	VV		(0,80+1,75*2)*0,37		1,591			
	VV		-1,00*(5,25+0,98) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-6,230			
	VV		Mezisoučet větší část m.č. 109		28,800			
	VV		Součet		70,126			
63	K	795121813	Odpojení a odebrání přenosných kamen na tuhá paliva hmotnosti přes 250 kg	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/795121813					
64	K	725662800R.01	Demontáž infrazářičů	soubor	1,000	300,00	300,00	
65	K	751398821	Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398821					
	VV		1 "m.č. 109"		1,000			
D	997		Přesun sutě				86 444,10	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,450	330,00	10 708,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
67	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	778,800	12,90	10 046,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV				32,45*24			778,800		
68	K		997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	5,289	2 140,00	11 318,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
69	K		997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,215	4 050,00	870,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813					
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
70	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,598	2 090,00	53 499,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
VV				32,45			32,450		
VV				-(5,289+0,215)			-5,504		
VV				-1,348 "odpočet kovového odpadu"			-1,348		
VV				Součet			25,598		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	32 252,90				
71	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	24,434	1 320,00	32 252,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užívají se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
D PSV			Práce a dodávky PSV	764 465,60				
D 762			Konstrukce tesařské	1 650,50				
72	K	762751810	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hladko z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	4,800	39,30	188,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762751810					
VV			1,60*3 "m.č. 102 - kuchyňský kout"					4,800
73	K	762123110	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků průřezové plochy do 100 cm2	m	5,400	148,00	799,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762123110					
VV			1,80*3 "m.č. 102 - kuchyňský kout"					5,400
74	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna	m3	0,054	518,00	28,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762195000					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pouze pro soubory cen: a) 762 11- Montáž stěn a příček na hladko, b) 762 12- Montáž stěn a příček tesařsky vázaných, c) 762 13- Montáž bednění stěn. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
VV			5,40*0,10*0,10					0,054
75	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,059	8 030,00	473,80	CS ÚRS 2024 01
VV			5,40*0,10*0,10 *1,1					0,059
76	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	0,059	1 030,00	60,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083121					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
77	K	998762312	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	15,540	6,44	100,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762312					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby	7 769,40				
78	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	5,616	1 150,00	6 458,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111333					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro představené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
VV			1,80*(1,97+1,15) "m.č. 102 - kuchyňský kout"	5,616				
79	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	5,616	72,40	406,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro představené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
80	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,616	87,10	489,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111751					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro představené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
81	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátlem	m	3,120	90,00	280,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111718					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro představené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
VV			(1,97+1,15) "m.č. 102 - kuchyňský kout"	3,120				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K		998763512	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	76,350	1,76	134,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763512					
		D 766		Konstrukce truhlářské				210 052,00	
83	K		766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,000	858,00	8 580,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
84	M		61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 01
85	M		61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	1 680,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
86	M		61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	8,000	1 680,00	13 440,00	CS ÚRS 2024 01
87	K		766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	931,00	2 793,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.					
88	M		61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
89	K		766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	13,000	121,00	1 573,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728					
90	M		54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	13,000	220,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 01
91	M		54964110	vložka cylindrická 30+35	kus	13,000	320,00	4 160,00	CS ÚRS 2024 01
92	K		766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	13,000	200,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729					
93	M		54914123	kování rozetové klíka/klíka	kus	13,000	697,00	9 061,00	CS ÚRS 2024 01
94	K		766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	13,000	220,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212					
		PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zacištění. 3. Cenami -97 . . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.					
95	M		61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
97	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
98	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	3 790,00	3 790,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660411

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.
2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.
3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel.
4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

100	M	61140.R016	dveře plastové vchodové jednokřídle otvíravé 800x1970mm částečně prosklené, rám/zárubeň, kování a zámek v ceně	kus	1,000	28 418,00	28 418,00	
101	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	4,000	34,70	138,80	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914

PSC

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

VV 4 "dveře ze sociálního zařízení" 4,000

102	K	766221132	Montáž celodřevěného samonosného schodiště s podstupnicemi schodnicového sedlového 1 x 1/4 lomeného	m	6,500	5 330,00	34 645,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766221132

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na zaměření montované konstrukce, usazení, vertikální a horizontální vyrovnaní.
2. V cenách jsou započteny i náklady na montáž zábradlí, je-li toto součástí konstrukce schodiště.
3. V cenách -1111 až -1245 nejsou započteny náklady na montážní materiál (svěrací táhla, krytky); tyto materiály se oceňují ve specifikaci.

103	M	61232101R.02	schodiště interiérové celodřevěné šířka 1170mm s podstupnicemi včetně madla a povrchové úpravy	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	
104	K	998766312	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 074,590	1,25	2 593,20	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766312

D 771 Podlahy z dlaždic 282 331,90

105	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	104,415	16,10	1 681,10	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.
2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.
3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV	12,80+53,60+6,50+9,10+7,40+2,20	91,600
VV	Mezisoučet m.č. 101,102,104,107,108,109	91,600
VV	12,10	12,100
VV	Mezisoučet m.č. 106	12,100
VV	0,15*(0,70+1,42+1,51) "podstupnice schůdků na WC m.č. 108"	0,545
VV	0,10*(0,85+0,85) "podstupnice schůdků na WC m.č. 107"	0,170
VV	Mezisoučet	0,715
VV	Součet	104,415

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	104,415	60,00	6 264,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
			Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.					
			2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
			3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		VV	12,80+53,60+6,50+9,10+7,40+2,20		91,600			
		VV	Mezisoučet m.č. 101,102,104,107,108,109		91,600			
		VV	12,10		12,100			
		VV	Mezisoučet m.č. 106		12,100			
		VV	0,15*(0,70+1,42+1,51) "podstupnice schůdků na WC m.č. 108"		0,545			
		VV	0,10*(0,85+0,85) "podstupnice schůdků na WC m.č. 107"		0,170			
		VV	Mezisoučet		0,715			
		VV	Součet		104,415			
107	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	85,000	417,00	35 445,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022					
			Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.					
			2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
			3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		VV	12,80+53,60+6,50		72,900			
		VV	Mezisoučet m.č. 101,102,104		72,900			
		VV	12,10		12,100			
		VV	Mezisoučet m.č. 106		12,100			
		VV	Součet		85,000			
108	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	18,700	279,00	5 217,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151021					
			Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru.					
			2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
			3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		VV	9,10+7,40		16,500			
		VV	Mezisoučet m.č. 107 a 108		16,500			
		VV	2,20		2,200			
		VV	Mezisoučet m.č. 109		2,200			
		VV	Součet		18,700			
109	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	31,757	429,00	13 623,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112					
			Poznámka k souboru cen:					
		PSC	1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál.					
			2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí.					
			3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál.					
			4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
		VV	9,10+7,40		16,500			
		VV	Mezisoučet m.č. 107 a 108		16,500			
		VV	2,20		2,200			
		VV	Mezisoučet m.č. 109		2,200			
		VV	0,15*(0,70+1,42+1,51) "podstupnice schůdků na WC m.č. 108"		0,545			
		VV	0,10*(0,85+0,85) "podstupnice schůdků na WC m.č. 107"		0,170			
		VV	Mezisoučet		0,715			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,30*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		4,272			
	VV		0,30*(1,21*4+0,85*4)		2,472			
	VV		-(0,80*0,30*1+0,60*0,30*4)		-0,960			
	VV		Mezisoučet m.č. 107 vytažení na stěnu do v. 300 mm		5,784			
	VV		0,30*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		2,940			
	VV		0,30*(1,35+1,40+0,80+0,70)		1,275			
	VV		0,30*(1,70+1,51+1,50+1,42)		1,839			
	VV		-(0,80*0,30*3+0,60*0,30*2)		-1,080			
	VV		Mezisoučet m.č. 108 vytažení na stěnu do v. 300 mm		4,974			
	VV		0,30*(2,00*2+1,20+0,98)		1,854			
	VV		-0,90*0,30		-0,270			
	VV		Mezisoučet m.č. 109 vytažení na stěnu do v. 300 mm		1,584			
	VV		Součet		31,757			
110	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	41,140	203,00	8 351,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		4,01*2+2,86*2+0,85*4+1,21*4+0,25*2		22,480			
	VV		-(0,80+0,60*4)		-3,200			
	VV		Mezisoučet m.č. 107 WC		19,280			
	VV		2,10+1,70+2,75*2+1,35+1,40+0,80+0,70		13,550			
	VV		1,51+1,70+1,50+1,42+0,25*2		6,630			
	VV		-(0,80*3+0,60*2)		-3,600			
	VV		Mezisoučet m.č. 108 WC		16,580			
	VV		2,00*2+1,20+0,98		6,180			
	VV		-0,90		-0,900			
	VV		Mezisoučet m.č. 109 WC		5,280			
	VV		Součet		41,140			
111	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	33,000	218,00	7 194,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		7+8		15,000			
	VV		Mezisoučet m.č. 107 WC		15,000			
	VV		6+4+4		14,000			
	VV		Mezisoučet m.č. 108 WC		14,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet m.č. 109 WC		4,000			
	VV		Součet		33,000			
112	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	5,000	209,00	1 045,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591242					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny i náklady na materiál. 2. Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené přechodnou vlhkostí. 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny i náklady na materiál. 4. V cenách 77159-1227, 77159-1217, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		3		3,000			
	VV		Mezisoučet m.č. 107 WC		3,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet m.č. 108 WC		2,000			
	VV		Součet		5,000			
113	K	771161022	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení dlažby	m	8,100	117,00	947,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161022 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání nátěru. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		4,05*2 "m.č. 106"		8,100			
114	M	59054147	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 25x1000mm	m	8,910	601,00	5 354,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,10*1,1		8,910			
115	K	771574476	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	92,315	900,00	83 083,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574476 12,80+53,60+6,50+9,10+7,40+2,20					
	VV		Mezisoučet m.č. 101,102,104,107,108,109		91,600			
	VV		0,15*(0,70+1,42+1,51) "podstupnice schůdků na WC m.č. 108"		0,545			
	VV		0,10*(0,85+0,85) "podstupnice schůdků na WC m.č. 107"		0,170			
	VV		Mezisoučet		0,715			
	VV		Součet		92,315			
116	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,915	89,20	260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577211 2,20					
	VV		Mezisoučet m.č. 109		2,200			
	VV		0,15*(0,70+1,42+1,51) "podstupnice schůdků na WC m.č. 108"		0,545			
	VV		0,10*(0,85+0,85) "podstupnice schůdků na WC m.č. 107"		0,170			
	VV		Mezisoučet		0,715			
	VV		Součet		2,915			
117	M	59761128	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	101,547	478,00	48 539,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		92,315*1,1		101,547			
118	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	59,800	134,00	8 013,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112 2,97*2+2,20*2+0,55*2					
	VV		-0,80*2		11,440			
	VV		Mezisoučet m.č. 104		-1,600			
	VV		6,75*2+2,65*2+0,70*2+0,15*2+0,10*2		9,840			
	VV		0,45*2+0,15*2+0,10*2		20,700			
	VV		-(0,90+0,80*3+1,02)		1,400			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		-4,320			
	VV		11,46*2+4,80*2+0,10*2+0,18*2+0,25*2		17,780			
	VV		0,20*2+0,30*2		33,580			
	VV				1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,80*3)				-2,400	
	VV		Mezisoučet m.č. 102				32,180	
	VV		Součet				59,800	
119	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	65,780	65,00	4 275,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		59,80*1,1				65,780	
120	K	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/ m2	m2	13,315	900,00	11 983,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771554113					
	VV		12,10				12,100	
	VV		0,15*4,05*2 "podstupnice"				1,215	
	VV		Mezisoučet m.č. 106				13,315	
	VV		Součet				13,315	
121	M	59247474	dlaždice teracová broušená 300x300x27mm	m2	14,647	469,00	6 869,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		13,315*1,1				14,647	
122	K	771474.R001	Montáž soklů z dlaždic teracových rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	10,860	220,00	2 389,20	
	VV		2,98*2+4,05*2+0,20*2				14,460	
	VV		0,15*4				0,600	
	VV		-(0,80*3+0,90*2)				-4,200	
	VV		Součet m.č. 106				10,860	
123	M	59247478	soklík teracový broušený 300x70x10mm	m	11,946	195,00	2 329,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,86*1,1				11,946	
124	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	120,000	118,00	14 160,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591184					
	VV		"cca" 120,00				120,000	
125	K	771573932	Výměna keramické dlaždice lepené pro vysoké mechanické zatížení, velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	12,000	105,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573932					
	VV		"cca" 12 "po ubouraných příčkách v kotelně"				12,000	
126	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,188	504,00	598,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		12*0,30*0,30 *1,1				1,188	
127	K	998771312	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 688,900	5,00	13 444,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771312					
D	776		Podlahy povlakové				28 509,60	
128	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	15,900	65,20	1 036,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		15,90 "m.č. 103"				15,900	
129	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	15,900	16,10	256,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV			15,90 "m.č. 103"	15,900				
130	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	15,900	65,00	1 033,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
VV			15,90 "m.č. 103"	15,900				
131	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	15,900	417,00	6 630,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141122					
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
VV			15,90 "m.č. 103"	15,900				
132	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	15,900	253,00	4 022,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776231111					
VV			15,90 "m.č. 103"	15,900				
133	M	28411016	PVC vinyl heterogenní protiskluzná (třída B) tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, otlak do 0,05 mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	17,490	707,00	12 365,40	CS ÚRS 2024 01
VV			15,90*1,1	17,490				
134	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	15,440	100,00	1 544,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111					
VV			3,82*2+4,10*2+0,25*2+0,35*2	17,040				
VV			-0,80*2	-1,600				
VV			Součet m.č. 103	15,440				
135	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	15,749	85,00	1 338,70	CS ÚRS 2024 01
VV			15,44*1,02	15,749				
136	K	998776312	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	282,270	1,00	282,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776312					
D 781			Dokončovací práce - obklady					157 751,60
137	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	87,528	7,65	669,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.								
VV			1,80*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)	25,632				
VV			0,10*2,76	0,276				
VV			1,80*(1,21*4+0,85*4)	14,832				
VV			-(0,80*1,80*1+0,60*1,80*4)	-5,760				
VV			Mezisoučet m.č. 107	34,980				
VV			1,80*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)	17,640				
VV			1,80*(1,35+1,40+0,80+0,70)	7,650				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,80*(1,70+1,51+1,50+1,42)		11,034			
	VV		-(0,80*1,80*3+0,60*1,80*2)		-6,480			
	VV		Mezisoučet m.č. 108		29,844			
	VV		1,80*(2,00*2+1,20+0,98)		11,124			
	VV		-0,90*1,80		-1,620			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		9,504			
	VV		1,50*(4,75+0,90+2,75)		12,600			
	VV		-0,80*1,50		-1,200			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 kuchyňský kout		11,400			
	VV		1,50*(0,60+0,60)		1,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 103 za UM		1,800			
	VV		Součet		87,528			
138	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	87,528	65,00	5 689,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započteny i náklady na materiál. 2. V cenách 781 15-1011 až -1041 jsou započteny i náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnaní podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen Vyrovnání podkladu vnitřních omezených ploch katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 4. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		1,80*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		25,632			
	VV		0,10*2,76		0,276			
	VV		1,80*(1,21*4+0,85*4)		14,832			
	VV		-(0,80*1,80*1+0,60*1,80*4)		-5,760			
	VV		Mezisoučet m.č. 107		34,980			
	VV		1,80*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		17,640			
	VV		1,80*(1,35+1,40+0,80+0,70)		7,650			
	VV		1,80*(1,70+1,51+1,50+1,42)		11,034			
	VV		-(0,80*1,80*3+0,60*1,80*2)		-6,480			
	VV		Mezisoučet m.č. 108		29,844			
	VV		1,80*(2,00*2+1,20+0,98)		11,124			
	VV		-0,90*1,80		-1,620			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		9,504			
	VV		1,50*(4,75+0,90+2,75)		12,600			
	VV		-0,80*1,50		-1,200			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 kuchyňský kout		11,400			
	VV		1,50*(0,60+0,60)		1,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 103 za UM		1,800			
	VV		Součet		87,528			
139	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,244	491,00	2 574,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112 Poznámka k souboru cen: 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené přechodnou vlhkostí. 2. V cenách 781 13-1112 až -1262 jsou započteny i náklady na materiál. 3. V cenách 78113-1207,78113-1227, 78159-1237, 78159-1247, 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							
	VV		1,80*2,76		4,968			
	VV		0,10*2,76		0,276			
	VV		Mezisoučet m.č. 107 - za pisoáry		5,244			
	VV		Součet		5,244			
140	K	781474115	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	87,528	980,00	85 777,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.</i>					
	VV		1,80*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		25,632			
	VV		0,10*2,76		0,276			
	VV		1,80*(1,21*4+0,85*4)		14,832			
	VV		-(0,80*1,80*1+0,60*1,80*4)		-5,760			
	VV		Mezisoučet m.č. 107		34,980			
	VV		1,80*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		17,640			
	VV		1,80*(1,35+1,40+0,80+0,70)		7,650			
	VV		1,80*(1,70+1,51+1,50+1,42)		11,034			
	VV		-(0,80*1,80*3+0,60*1,80*2)		-6,480			
	VV		Mezisoučet m.č. 108		29,844			
	VV		1,80*(2,00*2+1,20+0,98)		11,124			
	VV		-0,90*1,80		-1,620			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		9,504			
	VV		1,50*(4,75+0,90+2,75)		12,600			
	VV		-0,80*1,50		-1,200			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 kuchyňský kout		11,400			
	VV		1,50*(0,60+0,60)		1,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 103 za UM		1,800			
	VV		Součet		87,528			
141	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	96,281	420,00	40 438,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		87,528*1,1		96,281			
142	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,546	95,60	2 920,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
	VV		1,80*(1,21*4+0,85*4)		14,832			
	VV		-(0,60*1,80*2)		-2,160			
	VV		Mezisoučet m.č. 107 WC		12,672			
	VV		1,80*(1,35+1,40+0,80+0,70)		7,650			
	VV		-(0,60*1,80)		-1,080			
	VV		Mezisoučet m.č. 108 WC		6,570			
	VV		1,80*(2,00*2+1,20+0,98)		11,124			
	VV		-0,90*1,80		-1,620			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		9,504			
	VV		1,50*(0,60+0,60)		1,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 103 za UM		1,800			
	VV		Součet		30,546			
143	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	18,000	69,40	1 249,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.</i> 2. <i>Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
144	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. <i>Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.</i> 2. <i>Položku -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky.</i>					
145	K	781495184	Obklad - dokončující práce prachnější řezání obkladaček rovné	m	160,000	10,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495184					
	VV		"cca" 160,00		160,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
146	K	781734112	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2	m2	5,820	1 100,00	6 402,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781734112					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i obklady vápenopískovými pásky.					
	VV		0,90*(1,80+0,90+0,30)		2,700			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 výčepní pult		2,700			
	VV		1,00*(1,97+1,15)		3,120			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 kuchyňský kout - stěna do místnosti		3,120			
	VV		Součet		5,820			
147	K	781739191	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	5,820	102,00	593,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781739191					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i obklady vápenopískovými pásky.					
148	M	59521230	pásek obkladový vápenopískový 240x71x16mm	m2	6,402	549,00	3 514,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,82*1,1		6,402			
149	K	998781312	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 518,450	3,89	5 906,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781312					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				17 873,20	
150	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	19,995	1,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
	VV		(0,60+1,97*2)*0,25*1		1,135			
	VV		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,160			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*8		9,480			
	VV		(0,90+1,97*2)*0,25*3		3,630			
	VV		Mezisoučet nové zárubně		15,405			
	VV		(0,60+1,97*2)*0,25*3		3,405			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*1		1,185			
	VV		Mezisoučet stávající zárubně - sociální zařízení		4,590			
	VV		Součet		19,995			
151	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	19,995	134,00	2 679,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
	VV		(0,60+1,97*2)*0,25*1		1,135			
	VV		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,160			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*8		9,480			
	VV		(0,90+1,97*2)*0,25*3		3,630			
	VV		Mezisoučet nové zárubně		15,405			
	VV		(0,60+1,97*2)*0,25*3		3,405			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*1		1,185			
	VV		Mezisoučet stávající zárubně - sociální zařízení		4,590			
	VV		Součet		19,995			
152	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	19,995	129,00	2 579,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
	VV		(0,60+1,97*2)*0,25*1		1,135			
	VV		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,160			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*8		9,480			
	VV		(0,90+1,97*2)*0,25*3		3,630			
	VV		Mezisoučet nové zárubně		15,405			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,60+1,97*2)*0,25*3		3,405			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*1		1,185			
	VV		Mezisoučet stávající zárubně - sociální zařízení		4,590			
	VV		Součet		19,995			
153	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	19,995	132,00	2 639,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	VV		(0,60+1,97*2)*0,25*1		1,135			
	VV		(0,70+1,97*2)*0,25*1		1,160			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*8		9,480			
	VV		(0,90+1,97*2)*0,25*3		3,630			
	VV		Mezisoučet nové zárubně		15,405			
	VV		(0,60+1,97*2)*0,25*3		3,405			
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25*1		1,185			
	VV		Mezisoučet stávající zárubně - sociální zařízení		4,590			
	VV		Součet		19,995			
154	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	4,400	15,00	66,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783901453					
	VV		4,40 "m.č. 105"		4,400			
155	K	783933171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých epoxidový	m2	4,400	189,00	831,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783933171					
	VV		4,40 "m.č. 105"		4,400			
156	K	783937163	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový	m2	4,400	343,00	1 509,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783937163					
	VV		4,40 "m.č. 105"		4,400			
157	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	12,624	100,00	1 262,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783106801					
	VV		0,60*1,97*2 *3		7,092			
	VV		0,80*1,97*2 *1		3,152			
	VV		Mezisoučet dveře m.č. 107 a 108		10,244			
	VV		0,70*1,70*2		2,380			
	VV		Mezisoučet výdajové okénko do sálu		2,380			
	VV		Součet		12,624			
158	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	12,624	100,00	1 262,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101203					
	VV		0,60*1,97*2 *3		7,092			
	VV		0,80*1,97*2 *1		3,152			
	VV		Mezisoučet dveře m.č. 107 a 108		10,244			
	VV		0,70*1,70*2		2,380			
	VV		Mezisoučet výdajové okénko do sálu		2,380			
	VV		Součet		12,624			
159	K	783132111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem epoxidovým	m2	10,244	117,00	1 198,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783132111					
	VV		0,60*1,97*2 *3		7,092			
	VV		0,80*1,97*2 *1		3,152			
	VV		Mezisoučet dveře m.č. 107 a 108		10,244			
	VV		Součet		10,244			
160	K	783132121	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem epoxidovým	m2	2,380	180,00	428,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783132121					
	VV		0,70*1,70*2		2,380			
	VV		Mezisoučet výdajové okénko do sálu		2,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,380			
161	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	12,624	135,00	1 704,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783114101						
	VV		0,60*1,97*2 *3		7,092			
	VV		0,80*1,97*2 *1		3,152			
	VV		Mezisoučet dveře m.č. 107 a 108		10,244			
	VV		0,70*1,70*2		2,380			
	VV		Mezisoučet výdajové okénko do sálu		2,380			
	VV		Součet		12,624			
162	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	12,624	129,00	1 628,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783117101						
	VV		0,60*1,97*2 *3		7,092			
	VV		0,80*1,97*2 *1		3,152			
	VV		Mezisoučet dveře m.č. 107 a 108		10,244			
	VV		0,70*1,70*2		2,380			
	VV		Mezisoučet výdajové okénko do sálu		2,380			
	VV		Součet		12,624			
163	K	783000201	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	5,000	12,80	64,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000201						
		Poznámka k souboru cen:						
		1. Vyvěšení a zavěšení okenních nebo dveřních křidel se určuje v m2 1x plochou stanovenou ze skladebných rozměrů oken nebo jmenovitých rozměrů dveří. Plochy křidel nevyséřovaných se z celkové plochy odečítají.						
	PSC	2. V cenách -0221 a -0223 jsou započteny i náklady na rozšroubování a sešroubování okenních křidel.						
		3. Cenami souboru cen lze oceňovat jen jedno přemístění, tj. z místa vyvěšení do místa provedení nátěru nebo zpět.						
	VV		4+1		5,000			
D	784		Dokončovací práce - malby				58 527,40	
164	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,020	37,80	6 767,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001						
		Poznámka k souboru cen:						
	PSC	1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.						
	VV		2,57*(11,46*2+4,80*2+0,10*2+0,18*2)		85,016			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,95*1,60)		-9,621			
	VV		-1,00*(0,89+4,75+2,75) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-8,390			
	VV		Mezisoučet m.č. 102		67,005			
	VV		2,60*(2,65*2+2,95*2+1,20*2+3,50*2)		53,560			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97+1,02*2,14)		-8,684			
	VV		-(1,20*2,15*2+1,17*2,60)		-8,202			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		36,674			
	VV		2,60*(3,80*2+1,17+0,48*2+1,20*2)		31,538			
	VV		-(0,80*1,97+0,80*2,00+0,89*2,00*2)		-6,736			
	VV		Mezisoučet schodiště a m.č. 105		24,802			
	VV		2,60*(3,82*2+4,10*2)		41,184			
	VV		-(0,80*1,97+0,80*2,05+1,95*1,60)		-6,336			
	VV		Mezisoučet m.č. 103		34,848			
	VV		2,44*(2,98*2+4,05*2)		34,306			
	VV		-0,30*4,05 "schody"		-1,215			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,90*1,97*2)		-8,274			
	VV		-1,00*(3,00+2,10) "sanační omítky - viz objekt sanace"		-5,100			
	VV		Mezisoučet m.č. 106		19,717			
	VV		2,05*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		29,192			
	VV		0,10*2,76		0,276			
	VV		2,05*(1,21*4+0,85*4)		16,892			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,80*1,97*1+0,60*1,97*4+0,43*0,62)		-6,571			
	VV		Mezisoučet m.č. 107		39,789			
	VV		2,05*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		20,090			
	VV		2,05*(1,35+1,40+0,80+0,70)		8,713			
	VV		2,05*(1,70+1,51+1,50+1,42)		12,567			
	VV		-(0,80*1,97*3+0,60*1,97*2+0,30*0,50)		-7,242			
	VV		-1,00*1,22 "sanační omítky - viz objekt sanace"		-1,220			
	VV		Mezisoučet m.č. 108		32,908			
	VV		Součet		255,743			
	VV		255,743*0,70 "70%"		179,020			
165	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	393,512	24,70	9 719,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
	VV		2,75*(11,46*2+4,80*2+0,10*2+0,18*2)		90,970			
	VV		Mezisoučet m.č. 102		90,970			
	VV		2,60*(1,20*2+3,50*2)		24,440			
	VV		2,75*(2,65*2+2,95*2)		30,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		55,240			
	VV		2,75*(3,80*2+1,17+0,48*2+1,20*2)		33,358			
	VV		2,75*(0,80*2+2,20*2)		16,500			
	VV		Mezisoučet schodiště a m.č. 105		49,858			
	VV		2,75*(3,82*2+4,10*2)		43,560			
	VV		Mezisoučet m.č. 103		43,560			
	VV		2,75*(2,98*2+4,05*2)		38,665			
	VV		Mezisoučet m.č. 106		38,665			
	VV		2,45*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		34,888			
	VV		0,10*2,76		0,276			
	VV		2,45*(1,21*4+0,85*4)		20,188			
	VV		Mezisoučet m.č. 107		55,352			
	VV		2,45*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		24,010			
	VV		2,45*(1,35+1,40+0,80+0,70)		10,413			
	VV		2,45*(1,70+1,51+1,50+1,42)		15,019			
	VV		Mezisoučet m.č. 108		49,442			
	VV		2,75*(2,97*2+2,20*2)		28,435			
	VV		Mezisoučet m.č. 104		28,435			
	VV		2,75*(2,10+2,00+1,20+0,98)		17,270			
	VV		Mezisoučet m.č. 109		17,270			
	VV		2,75*(2,10+2,00+1,50+1,47)		19,443			
	VV		0,15*1,50		0,225			
	VV		2,75*(4,05*2+1,60+1,20)		29,975			
	VV		0,10*4,05		0,405			
	VV		Mezisoučet m.č. 110		50,048			
	VV		2,75*0,80		2,200			
	VV		Mezisoučet nová příčka - vstup do sklepa		2,200			
	VV		-87,528		-87,528			
	VV		Mezisoučet odpočet obkladů		-87,528			
	VV		Součet STĚNY		393,512			
166	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,560	45,00	6 100,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
	VV		12,80*1,2		15,360			
	VV		-2,95*2,65		-7,818			
	VV		Mezisoučet klenba m.č. 101		7,542			
	VV		2,95*2,65		7,818			
	VV		Mezisoučet m.č. 101		7,818			
	VV		53,60+15,90+6,50+4,40		80,400			
	VV		12,10+9,10+7,40+2,20+9,00		39,800			
	VV		Mezisoučet m.č. 102 - 110		120,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet STROPY		135,560			
167	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	393,512	66,40	26 129,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121					
		VV	2,75*(11,46*2+4,80*2+0,10*2+0,18*2)		90,970			
		VV	Mezisoučet m.č. 102		90,970			
		VV	2,60*(1,20*2+3,50*2)		24,440			
		VV	2,75*(2,65*2+2,95*2)		30,800			
		VV	Mezisoučet m.č. 101		55,240			
		VV	2,75*(3,80*2+1,17+0,48*2+1,20*2)		33,358			
		VV	2,75*(0,80*2+2,20*2)		16,500			
		VV	Mezisoučet schodiště a m.č. 105		49,858			
		VV	2,75*(3,82*2+4,10*2)		43,560			
		VV	Mezisoučet m.č. 103		43,560			
		VV	2,75*(2,98*2+4,05*2)		38,665			
		VV	Mezisoučet m.č. 106		38,665			
		VV	2,45*(4,01*2+2,86*2+0,25*2)		34,888			
		VV	0,10*2,76		0,276			
		VV	2,45*(1,21*4+0,85*4)		20,188			
		VV	Mezisoučet m.č. 107		55,352			
		VV	2,45*(2,75*2+2,1+1,70+0,25*2)		24,010			
		VV	2,45*(1,35+1,40+0,80+0,70)		10,413			
		VV	2,45*(1,70+1,51+1,50+1,42)		15,019			
		VV	Mezisoučet m.č. 108		49,442			
		VV	2,75*(2,97*2+2,20*2)		28,435			
		VV	Mezisoučet m.č. 104		28,435			
		VV	2,75*(2,10+2,00+1,20+0,98)		17,270			
		VV	Mezisoučet m.č. 109		17,270			
		VV	2,75*(2,10+2,00+1,50+1,47)		19,443			
		VV	0,15*1,50		0,225			
		VV	2,75*(4,05*2+1,60+1,20)		29,975			
		VV	0,10*4,05		0,405			
		VV	Mezisoučet m.č. 110		50,048			
		VV	2,75*0,80		2,200			
		VV	Mezisoučet nová příčka - vstup do sklepa		2,200			
		VV	-87,528		-87,528			
		VV	Mezisoučet odpočet obkladů		-87,528			
		VV	Součet STĚNY		393,512			
168	K	784211131	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,560	62,90	8 526,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211131					
		VV	12,80*1,2		15,360			
		VV	-2,95*2,65		-7,818			
		VV	Mezisoučet klenba m.č. 101		7,542			
		VV	2,95*2,65		7,818			
		VV	Mezisoučet m.č. 101		7,818			
		VV	53,60+15,90+6,50+4,40		80,400			
		VV	12,10+9,10+7,40+2,20+9,00		39,800			
		VV	Mezisoučet m.č. 102 - 110		120,200			
		VV	Součet STROPY		135,560			
169	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	133,000	6,12	814,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
		VV	12,80+53,60+15,90+6,50+4,40		93,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,10+9,10+7,40+2,20+9,00		39,800			
	VV		Součet		133,000			
170	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>139,650</i>	<i>3,37</i>	<i>470,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		133*1,05		139,650			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
02 - STAVEBNÍ ČÁST - 2.NP (PODKROVÍ)

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Jiří Demuth Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH635 291,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	635 291,00	21,00%	133 411,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK768 702,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 02 - STAVEBNÍ ČÁST - 2.NP (PODKROVÍ)

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	635 291,00
HSV - Práce a dodávky HSV	529 296,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	138 106,60
31 - Zdi pozemních staveb	116 895,40
34 - Stěny a příčky	21 211,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	198 281,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	198 281,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 646,70
94 - Lešení a stavební výtahy	5 398,00
951 - Ostatní konstrukce a práce	19 884,00
961 - Bourání a demontáže konstrukcí	24 364,70
997 - Přesun sutě	87 484,70
998 - Přesun hmot	55 776,60
PSV - Práce a dodávky PSV	105 994,80
762 - Konstrukce tesařské	6 459,70
763 - Konstrukce suché výstavby	35 687,70
766 - Konstrukce truhlářské	36 077,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	550,60
784 - Dokončovací práce - malby	27 219,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I

Objekt: 02 - STAVEBNÍ ČÁST - 2.NP (PODKROVÍ)

Místo: FOJTOVICE

Zadavatel: OBEC HEŘMANOV

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

635 291,00

D HSV Práce a dodávky HSV529 296,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce138 106,60

D 31 Zdi pozemních staveb116 895,40

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,073	56 600,00	4 131,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.								
PSC								
VV 1,80*3*0,01343 "L 90x90x10"0,073								
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,024	12 300,00	295,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).								
PSC								
VV 1,80*1*0,01343 "L 90x90x10"0,024								
3	M	13010436	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 90x90x10mm	t	0,026	38 600,00	1 003,60	CS ÚRS 2024 01
VV 0,024*1,080,026								
4	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,108	9 020,00	974,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklíňování zdiva). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.								
PSC								
VV 1,80*0,30*0,10*20,108								
5	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,403	7 590,00	3 058,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239211 VV "v ceně je započteno zavázání do okolního zdiva" VV "včetně vysekání kapes" VV 0,80*1,68*0,30 "zazdívkva dveří ve štítu"								
6	K	311231126	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	14,242	6 960,00	99 124,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311231126 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 2. Cenami -2014 až -2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prosté vyzdění včetně spárování zdící a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4 . Zdivo lícové obkladové.								
PSC VV (10,00*3,30)/2*0,30 4,950 VV (8,00*0,80)/2*0,30 0,960 VV Mezisoučet dozdívkva štítu s okny 5,910 VV 1,25*13,20*0,30 4,950 VV Mezisoučet boční stěna k sousední zahradě 4,950 VV 0,30*(3,60-2,25)*8,35 3,382 VV Mezisoučet dozdívkva stávající zdi k novým kleštinám 3,382 VV Součet 14,242								
7	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	9,465	50,00	473,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.								
PSC VV "POD NOVÉ DOZDÍVKY A NADEZDÍVKY" VV 10,00*0,30 3,000 VV Mezisoučet dozdívkva štítu s okny 3,000 VV 13,20*0,30 3,960 VV Mezisoučet boční stěna k sousední zahradě 3,960 VV 0,30*8,35 2,505 VV Mezisoučet dozdívkva stávající zdi k novým kleštinám 2,505 VV Součet 9,465								
8	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,465	29,70	281,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985139112 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.								
PSC								
9	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	9,465	798,00	7 553,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450124								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefabrikovaných panelů (např. v kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemněním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.								
PSC								
VV			"POD NOVÉ DOZDÍVKY A NADEZDÍVKY"					
VV			10,00*0,30			3,000		
VV			Mezisoučet dozdvíka štítu s okny			3,000		
VV			13,20*0,30			3,960		
VV			Mezisoučet boční stěna k sousední zahradě			3,960		
VV			0,30*8,35			2,505		
VV			Mezisoučet dozdvíka stávající zdi k novým kleštinám			2,505		
VV			Součet			9,465		
D	34		Stěny a příčky				21 211,20	
10	K	340239212	Zazdvíka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	8,843	978,00	8 648,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212					
		VV	"v ceně je započteno zavázání do okolního zdiva"					
		VV	"včetně vysekání kapes"					
		VV	(2,15+2,40)/2*0,90		2,048			
		VV	(1,30+2,00)/2*2,30		3,795			
		VV	Mezisoučet štít s okny - zazdvíky ve stávajícím štítu na tl. 300 mm		5,843			
		VV	"cca" 3		3,000			
		VV	Mezisoučet štít nad sálem		3,000			
		VV	Součet		8,843			
11	K	340238212	Zazdvíka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	1,701	1 080,00	1 837,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340238212					
		VV	"v ceně je započteno zavázání do okolního zdiva"					
		VV	"včetně vysekání kapes"					
		VV	0,60*(0,92+0,97)/2*3 "ve stávajícím štítu (k sálu)"		1,701			
12	K	346244341	Obezdvíka pozednice z pálených cihel dl. 290 mm, na maltu ze suché směsi 5 MPa tl. 65 mm	m2	6,050	980,00	5 929,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244341					
		VV	0,25*(4,80+5,80+13,60)		6,050			
13	K	342241161	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 65 mm	m2	4,590	980,00	4 498,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342241161					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Dvojitě příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezer dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění rezného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.					
		VV	(3,60-2,25)*3,40		4,590			
		VV	Mezisoučet dozdvíka stávající příčky k novým kleštinám		4,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	4,590				
14	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	0,340	50,00	17,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
VV			"POD NOVÉ DOZDÍVKY A NADEZDÍVKY"					
VV			0,10*3,40	0,340				
VV			Mezisoučet dozdvíka stávající příčky k novým kleštinám	0,340				
VV			Součet	0,340				
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,340	29,70	10,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985139112					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
16	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,340	798,00	271,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450124					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefab panelů (např. v kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
VV			"POD NOVÉ DOZDÍVKY A NADEZDÍVKY"					
VV			0,10*3,40	0,340				
VV			Mezisoučet dozdvíka stávající příčky k novým kleštinám	0,340				
VV			Součet	0,340				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					198 281,60
D 61			Úprava povrchů vnitřních					198 281,60
17	K	612321141	Omítka vápnocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	227,484	520,00	118 291,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
VV			"výška je počítána od betonové mazaniny"					
VV			0,86*12,98	11,163				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,00*2,80+(2,80*1,20)/2		4,480			
	VV		-1,35*0,85		-1,148			
	VV		(1,35+0,85*2)*0,20		0,610			
	VV		2,00*13,00		26,000			
	VV		Mezisoučet boční zdi		41,105			
	VV		(0,86+2,00)/2*12,65		18,090			
	VV		(12,65*4,60)/2		29,095			
	VV		-1,45*0,85*3		-3,698			
	VV		(1,45+0,85*2)*0,15*3		1,418			
	VV		Mezisoučet štítová zeď okny		44,905			
	VV		(0,86+2,00)/2*14,40		20,592			
	VV		(14,40*4,60)/2		33,120			
	VV		Mezisoučet štítová zeď (sál)		53,712			
	VV		3,60*(8,35+8,25+3,35+3,40+0,10)		84,420			
	VV		Mezisoučet středová zeď a příčka		84,420			
	VV		0,30*(4,10*2+1,47*2)		3,342			
	VV		Mezisoučet čela stropu ve schodišťovém prostoru		3,342			
	VV		Součet		227,484			
18	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	682,452	65,00	44 359,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		227,484*3		682,452			
19	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	224,142	65,00	14 569,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
	VV		"výška je počítána od betonové mazaniny"					
	VV		0,86*12,98		11,163			
	VV		1,00*2,80+(2,80*1,20)/2		4,480			
	VV		-1,35*0,85		-1,148			
	VV		(1,35+0,85*2)*0,20		0,610			
	VV		2,00*13,00		26,000			
	VV		Mezisoučet boční zdi		41,105			
	VV		(0,86+2,00)/2*12,65		18,090			
	VV		(12,65*4,60)/2		29,095			
	VV		-1,45*0,85*3		-3,698			
	VV		(1,45+0,85*2)*0,15*3		1,418			
	VV		Mezisoučet štítová zeď okny		44,905			
	VV		(0,86+2,00)/2*14,40		20,592			
	VV		(14,40*4,60)/2		33,120			
	VV		Mezisoučet štítová zeď (sál)		53,712			
	VV		3,60*(8,35+8,25+3,35+3,40+0,10)		84,420			
	VV		Mezisoučet středová zeď a příčka		84,420			
	VV		Součet		224,142			
20	K	613321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	19,320	586,00	11 321,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613321141					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výška je počítána od betonové mazaniny"					
	VV		4,20*0,60		2,520			
	VV		3,90*0,60		2,340			
	VV		(4,20+3,90)/2*0,60*2		4,860			
	VV		4,20*0,60		2,520			
	VV		3,80*0,60		2,280			
	VV		(4,20+3,80)/2*0,60*2		4,800			
	VV		Součet KOMÍNY		19,320			
21	K	613321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů	m2	57,960	85,00	4 926,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613321191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
	VV		19,32*3		57,960			
22	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	19,320	80,00	1 545,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613131121					
	VV		"výška je počítána od betonové mazaniny"					
	VV		4,20*0,60		2,520			
	VV		3,90*0,60		2,340			
	VV		(4,20+3,90)/2*0,60*2		4,860			
	VV		4,20*0,60		2,520			
	VV		3,80*0,60		2,280			
	VV		(4,20+3,80)/2*0,60*2		4,800			
	VV		Součet KOMÍNY		19,320			
23	K	629135.R001	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod parapety šířky do 150 mm	m	4,350	220,00	957,00	
	VV		1,45*3		4,350			
24	K	629135.R002	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod parapety šířky přes 150 do 300 mm	m	1,450	330,00	478,50	
	VV		1,45*1		1,450			
25	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	2,845	529,00	1 505,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450122					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefabrikátů (např. v kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podkládaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
	VV		0,30*8,35		2,505			
	VV		Mezisoučet ukončení dozdivky stávající zdi		2,505			
	VV		0,10*3,40		0,340			
	VV		Mezisoučet ukončení dozdivky stávající příčky		0,340			
	VV		Součet		2,845			
26	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	9,400	34,80	327,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
	VV		1,50*0,90*4+1*2*2		9,400			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 646,70	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				5 398,00	
27	K	949121113	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m montáž	sada	2,000	428,00	856,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121113 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
28	K	949121213	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	120,000	33,10	3 972,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121213 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
	PSC							
	VV		2,00*60 "cca 2 měsíce"		120,000			
29	K	949121813	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m demontáž	sada	2,000	285,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121813 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).					
	PSC							
	D	951	Ostatní konstrukce a práce				19 884,00	
30	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	165,700	120,00	19 884,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařízení předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.					
	PSC							
	VV		165,70		165,700			
	D	961	Bourání a demontáže konstrukcí				24 364,70	
31	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	32,030	123,00	3 939,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,25*(2,94+0,10+0,90+0,05)		8,978			
	VV		-0,90*1,73		-1,557			
	VV		2,25*(1,69+5,10)		15,278			
	VV		-(0,80*1,73+0,90*1,73)		-2,941			
	VV		2,25*(4,75+1,40)		13,838			
	VV		-0,87*1,80		-1,566			
	VV		Součet		32,030			
32	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	4,157	927,00	3 853,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.						
	VV		0,30*1,60*8,30		3,984			
	VV		0,30*0,18*1,60*2		0,173			
	VV		Součet		4,157			
33	K	967031734	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 300 mm	m2	0,780	645,00	503,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031734						
	VV		2,60*0,30		0,780			
34	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	5,400	302,00	1 630,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031664						
	VV		1,80*3		5,400			
35	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,370	1 350,00	499,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033641						
	VV		1,45*0,85*0,30 "pro nové okno"		0,370			
36	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,233	182,00	224,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033631						
	VV		1,45*0,85 "pro nové okno"		1,233			
37	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	2,070	180,00	372,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132						
	VV		(1,45*2+0,85*2)*0,30		1,380			
	VV		(1,45*2+0,85*2)*0,15		0,690			
	VV		Součet		2,070			
38	K	762631802	Demontáž vrat s demontáží kování, plochy do 8 m2	m2	1,344	197,00	264,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762631802						
	VV		0,80*1,68 *1		1,344			
39	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,507	261,00	1 176,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křidel.						
	VV		0,80*1,73*1		1,384			
	VV		0,90*1,73*1		1,557			
	VV		0,87*1,80*1		1,566			
	VV		Součet		4,507			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K		978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	117,705	95,00	11 182,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
VV				2,25*(3,01+0,60+0,70+0,55+3,85+0,11)		19,845			
VV				2,25*(8,25+8,25+0,60*4)		42,525			
VV				1,30*(0,60*4)*2		6,240			
VV				Mezisoučet stávající příčky a komíny		68,610			
VV				1,25*(12,98+4,50+2,93+2,25+1,45+0,65+3,20)		34,950			
VV				1,00*(2,80+2,93+3,20)		8,930			
VV				(4,50+3,20)/2*1,00		3,850			
VV				(4,39+3,10)/2*1,00		3,745			
VV				-(1,45*0,85+1,35*0,85)		-2,380			
VV				Mezisoučet stávající obvodové zdivo a štíty		49,095			
VV				Součet		117,705			
41	K		762131811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí nebo tyčoviny	m2	5,000	46,60	233,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762131811					
VV				"cca" 5		5,000			
42	K		762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	10,000	48,50	485,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811					
VV				"cca" 10		10,000			
D 997				Přesun sutě				87 484,70	
43	K		997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	6,000	630,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013311					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
44	K		997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	180,000	52,10	9 378,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013321					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
VV				6*30 "cca 1 měsíc"		180,000			
45	K		997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	21,094	793,00	16 727,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
VV			21,094 "přesun ke shozu"	21,094				
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	21,094	330,00	6 961,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	506,256	12,90	6 530,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV			21,094*24	506,256				
48	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,419	2 140,00	896,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,675	2 090,00	43 210,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
VV			21,094	21,094				
VV			-0,419	-0,419				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	20,675				
D 998			Přesun hmot	55 776,60				
50	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	42,255	1 320,00	55 776,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009					
D PSV			Práce a dodávky PSV	105 994,80				
D 762			Konstrukce tesařské	6 459,70				
51	K	762511273	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 15 mm	m2	5,760	470,00	2 707,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511273					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1123 až -2225 Podlahové konstrukce podkladové z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků.					
VV			3,60*1,60 "od schodiště k výlezu na střechu"	5,760				
52	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 65 cm	m2	5,760	137,00	789,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762526110					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
53	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,264	8 030,00	2 119,90	CS ÚRS 2024 01
VV			"cca" 15*0,10*0,16*1,1	0,264				
54	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	11,520	39,30	452,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762595001					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce podkladové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Položení podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
VV			5,76*2	11,520				
55	K	998762312	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	60,689	6,44	390,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762312					
D 763			Konstrukce suché výstavby	35 687,70				
56	K	763111316	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	21,672	1 150,00	24 922,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111316					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
		VV	"výška ke kleštinám"					
		VV	3,60*(1,70+0,30+2,50+1,17+0,35)		21,672			
57	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	21,672	72,40	1 569,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
58	K	763131512	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	5,262	1 160,00	6 103,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131512					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
		VV	1,17*4,1+0,30*1,55		5,262			
59	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	5,262	40,80	214,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
60	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže zárubní -1311 a -1312 nejsou započteny náklady na dodávku zárubní; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. Ceny montáže zárubní nelze použít pro dodatečnou montáž zárubně. 3. V ceně ztužující výplně otvoru pro dveře -1411 jsou započteny náklady na montáž a dodávku CW profilů pro obě svislé strany dveřního otvoru a UW profilů pro nadpraží. 4. V cenách ztužující výplně otvoru pro dveře -1421 až -1424 jsou započteny náklady na montáž a dodávku UA profilů pro obě svislé strany dveřního otvoru, UW profilů pro nadpraží a patek. a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu CW = 2x konstrukční výška příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířka dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - patka UA = 4 kusy. 5. V ceně -1325 jsou započteny náklady na usazení, vyvážení a přetmelení, včetně kotevního materiálu. 6. Montáž zárubní dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami katalogu 800-766 Konstrukce truhlářské. 7. V cenách -2313 a -2314 ostění oken jsou započteny i náklady na ochranné úhelníky. 8. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny i náklady na CD a UD profily. 9. V cenách -3111 až -3222 jsou započteny i náklady na sestavení stavebního pouzdra. 10. V cenách -3111 až -3222 nejsou započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejich povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.								
61	M	55331595	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2024 01
62	K	998763512	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	350,700	1,76	617,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763512					
D	766	Konstrukce truhlářské					36 077,80	
63	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	2,465	820,00	2 021,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.					
VV			1,45*0,85*2			2,465		
64	M	61140.R017	okno tříkřídlové plastové 1450x850mm otevíravé/sklopné dvojsklo (typ a barva dle stávajících)	kus	2,000	13 390,00	26 780,00	
65	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	5,800	176,00	1 020,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116					
VV			1,45*3			4,350		
VV			1,45*1			1,450		
VV			Součet			5,800		
66	M	61140077	parapet plastový vnitřní š 150mm	m	4,350	180,00	783,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1,45*3			4,350		
67	M	61140078	parapet plastový vnitřní š 200mm	m	1,450	225,00	326,30	CS ÚRS 2024 01
VV			1,45*1			1,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	61140076	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
69	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001								
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
PSC								
70	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	CS ÚRS 2024 01
71	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728								
72	M	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
73	M	54964110	vložka cylindrická 30+35	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729								
75	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2024 01
76	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnaní, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.								
PSC								
77	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	998766312	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	356,320	1,25	445,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766312								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							550,60	
79	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,185	69,60	82,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311								
VV (0,80+1,97*2)*0,25*1 "zárubeň"					1,185			
80	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,185	134,00	158,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101								
VV (0,80+1,97*2)*0,25*1 "zárubeň"					1,185			
81	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,185	129,00	152,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101								
VV (0,80+1,97*2)*0,25*1 "zárubeň"					1,185			
82	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,185	132,00	156,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
VV (0,80+1,97*2)*0,25*1 "zárubeň"					1,185			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby	27 219,00				
83	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	249,622	24,70	6 165,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
	VV		0,86*12,98		11,163			
	VV		1,00*2,80+(2,80*1,20)/2		4,480			
	VV		2,00*13,00		26,000			
	VV		Mezisoučet boční zdi		41,643			
	VV		(0,86+2,00)/2*12,65		18,090			
	VV		(12,65*4,60)/2		29,095			
	VV		Mezisoučet štítová zeď okny		47,185			
	VV		(0,86+2,00)/2*14,40		20,592			
	VV		(14,40*4,60)/2		33,120			
	VV		Mezisoučet štítová zeď (sál)		53,712			
	VV		3,60*(8,35+8,25+3,35+3,40+0,10)		84,420			
	VV		Mezisoučet středová zeď a příčka		84,420			
	VV		0,30*(4,10*2+1,47*2)		3,342			
	VV		Mezisoučet čela stropu ve schodištovém prostoru		3,342			
	VV		4,20*0,60		2,520			
	VV		3,90*0,60		2,340			
	VV		(4,20+3,90)/2*0,60*2		4,860			
	VV		4,20*0,60		2,520			
	VV		3,80*0,60		2,280			
	VV		(4,20+3,80)/2*0,60*2		4,800			
	VV		Mezisoučet komíny		19,320			
	VV		Součet STĚNY		249,622			
84	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	292,966	66,40	19 452,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121					
	VV		249,622		249,622			
	VV		Mezisoučet STĚNY zděné		249,622			
	VV		3,60*(1,70+0,30+2,50+1,17+0,35)*2		43,344			
	VV		Mezisoučet STĚNY SDK		43,344			
	VV		Součet		292,966			
85	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	165,700	6,12	1 014,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%.					
86	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	173,985	3,37	586,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		165,70*1,05		173,985			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
 Objekt:
 03 - STROP NAD 1.NP (VČETNĚ BOURÁNÍ STROPU A NOVÉ PODLAHY VE 2.NP)

KSO:
 Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
 Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
 OBEC HEŘMANOV

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
 DIČ: CZ25008382

Projektant:
 Ing. Jiří Demuth Děčín

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Nina Blavková Děčín

IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 068 094,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 068 094,30	21,00%	224 299,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 292 394,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I

Objekt: 03 - STROP NAD 1.NP (VČETNĚ BOURÁNÍ STROPU A NOVÉ PODLAHY VE 2.NP)

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 068 094,30
HSV - Práce a dodávky HSV		1 014 685,00
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb		486 931,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		54 276,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		54 276,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		153 579,30
961 - Bourání a demontáže konstrukcí - NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI		109 579,30
975 - Podchycování konstrukcí		44 000,00
997 - Přesun sutě		244 006,00
998 - Přesun hmot		75 892,20
PSV - Práce a dodávky PSV		53 409,30
713 - Izolace tepelné		53 409,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I

Objekt: 03 - STROP NAD 1.NP (VČETNĚ BOURÁNÍ STROPU A NOVÉ PODLAHY VE 2.NP)

Místo: FOJTOVICE

Zadavatel: OBEC HEŘMANOV

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 068 094,30

DHSVPráce a dodávky HSV

1 014 685,00

D41Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

486 931,50

1	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	15,360	85,00	1 305,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.
2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

VV		"OBVODOVÉ ZDIVO"						
VV		0,30*(13,30+4,80+5,50+13,00+14,60)						
		15,360						
2	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,016	10 000,00	160,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941121

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15).
2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

VV			(1,10+0,80)*0,00834			0,016				
3	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100			t	0,017	35 000,00	595,00	CS ÚRS 2024 01
VV			0,016*1,08			0,017				

4	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	2,735	9 500,00	25 982,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941123

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15).
2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

VV		(3,30*4+3,00*3+2,50*3)*0,0144				0,428			
VV		(1,30+2,40)/2*9*0,0144				0,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet I č. 140		0,668			
	VV		(5,10*8+4,80*4+4,40*3)*0,0219		1,603			
	VV		(4,90+5,70)/2*4*0,0219		0,464			
	VV		Mezisoučet I č. 180		2,067			
	VV		Součet		2,735			
5	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,721	33 900,00	24 441,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,668*1,08		0,721			
6	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	2,232	33 900,00	75 664,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,067*1,08		2,232			
7	K	341941013	Nosné tupé svary betonářské oceli do ocelové podložky vodorovné, při průměru výztuže přes 22 do 32 mm	kus	2,000	444,00	888,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/341941013					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dodatečné svařování dílců. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání a upevnění podložek. Tyto práce se oceňují souborem cen 389 94-10 části A 01 tohoto katalogu.					
	VV		2 "I č. 100"		2,000			
8	K	411161011	Stropy keramické z cihelných stropních vložek HURDIS do válcovaných nosníků osová vzdálenost nosníků do 1100 mm výška válcovaného nosníku 180 mm, z vložky výšky 80 mm, výplňový materiál expandovaný polystyren	m2	127,122	1 255,00	159 538,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411161011					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) dodání a osazení stropních vložek HURDIS, včetně podmazání maltou b) dodání a položení separační vrstvy, c) dodání a položení výplňového materiálu, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) válcované nosníky; tyto se oceňují cenami souboru cen 413 94 11- Osazování ocelových válcovaných nosníků, b) zmonolitnění konstrukce; tyto se oceňují cenami souboru cen 632 45- Potěr cementový.					
	VV		53,60+11,30+12,10+15,90+8,60		101,500			
	VV		2,65*2,95		7,818			
	VV		2,76*(4,95+4,60)/2+1,25*(3,80+3,60)/2		17,804			
	VV		Součet		127,122			
9	K	632450131	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	127,122	354,00	45 001,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450131					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefá panelů (např. v kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
10	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	40,000	159,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232211					
	VV		2+9*2+3*2+3*2+4*2		40,000			
11	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	38,000	310,00	11 780,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232221 4*2+3*2+4*2+8*2	38,000				
12	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	7,020	650,00	4 563,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450124					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.					
VV			"V KAPSÁCH PRO I PROFILY"					
VV			(2+9*2+3*2+3*2+4*2+4*2+3*2+4*2+8*2)*0,30*0,30	7,020				
13	K	411388531	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve střepech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných	m3	0,428	12 550,00	5 371,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411388531 (0,35*1,55+0,60*0,60+4,75*0,31)*0,18	0,428				
14	K	311231126	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	18,000	6 960,00	125 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311231126					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10.. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 2. Cenami -2014 až -2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prosté vyzdění včetně spárování zdící a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4 . Zdivo lícové obkladové.					
VV			"NUTNO UPŘESNIT PO ROZKRYTÍ KONSTRUKCE"					
VV			"dozdívka a nadezdívka zdí - zvýšení stropní konstrukce"					
VV			"cca" 18	18,000				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						54 276,00
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce						54 276,00
15	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	8,285	5 280,00	43 744,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár.								
	VV		165,70*0,05 "2.np"			8,285		
16	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	8,285	120,00	994,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319171 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tř. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.								
	VV		165,70*0,05 "2.np"			8,285		
17	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,255	37 400,00	9 537,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021 Poznámka k souboru cen: 1. Betonová podezdívka příček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového								
	VV		165,70*0,00154 "2.np - KARI 200x200x5/5"			0,255		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				153 579,30	
D	961		Bourání a demontáže konstrukcí - NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI				109 579,30	
18	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	14,400	50,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762521811 VV 3,20*4,50 14,400								
19	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	151,300	70,00	10 591,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762522811 VV 165,7 165,700 VV -14,40 "odpočet podlahy bez poštářů" -14,400 VV Součet 151,300								
20	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	117,218	48,50	5 685,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811 VV 2,95*2,65+53,60+15,90+12,10+9,10+7,40+11,30 117,218 VV Součet m.č. 101 část,102,103,106-109 117,218								
21	K	965083112	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	7,615	840,00	6 396,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965083112 VV 4,35*(8,30+4,86)*0,10 5,725 VV 0,30*4,86*0,10 0,146								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,20+0,45)/2*(8,30+4,86)*0,10		1,744			
	VV		Součet prostor s ocel. nosníky (skladba A)		7,615			
22	K	965083122	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	15,677	840,00	13 168,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965083122					
	VV		(12,98*4,50+8,25*2,93)*0,20		16,517			
	VV		-(3,5*1,2)*0,20		-0,840			
	VV		Součet		15,677			
23	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	230,200	57,60	13 259,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822820					
	VV		2,70*4		10,800			
	VV		(4,55*4+3,50*3+5,40*15)*2		219,400			
	VV		Součet		230,200			
24	K	964061321	Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,03 m2	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964061321					
	VV		8		8,000			
25	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	44,000	250,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964061331					
	VV		44		44,000			
26	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní včetně vybourání nosníků a jejich odklizení jakékoliv tloušťky	m3	13,929	2 980,00	41 508,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963013530					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít i pro bourání stropů z pálených stropních vložek např. Miako apod.					
	VV		"cca" (4,91+6,85)/2*(8,30+4,86)*0,18		13,929			
27	K	964073331	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	1,500	3 500,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964073331					
	VV		"cca" 1,50		1,500			
	D	975	Podchycování konstrukcí				44 000,00	
28	K	975022461	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva přes 600 do 900 mm a délce podchycení přes 3 m	m	20,000	2 200,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975022461					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, b) vynesení podchycené konstrukce.					
	VV		"cca" 20		20,000			
	D	997	Přesun sutě				244 006,00	
29	K	997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	6,000	630,00	3 780,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013311					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot.					
30	K	997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	180,000	52,10	9 378,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013321					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně. 2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře. 3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.					
		PSC						
		VV	6*30 "cca 1 měsíc"		180,000			
31	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	69,112	793,00	54 805,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013151					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny - 3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
		VV	69,112 "přesun ke shozu"		69,112			
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	69,112	330,00	22 807,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
33	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 658,688	12,90	21 397,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
		VV	69,112*24		1 658,688			
34	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	19,169	2 140,00	41 021,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
35	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	48,051	1 890,00	90 816,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
VV			69,112		69,112			
VV			-19,169		-19,169			
VV			-1,892 "odpočet kovového odpadu"		-1,892			
VV			Součet		48,051			
D 998			Přesun hmot				75 892,20	
36	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	77,441	980,00	75 892,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009					
D PSV			Práce a dodávky PSV				53 409,30	
D 713			Izolace tepelné				53 409,30	
37	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	165,700	49,40	8 185,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713111111					
VV			165,70 "2.np"		165,700			
38	M	63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 160mm	m2	169,014	182,00	30 760,50	CS ÚRS 2024 01
VV			165,70*1,02		169,014			
39	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	3,630	232,00	842,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olišťování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.					
VV			0,15*13,60		2,040			
VV			0,15*(4,80+5,80)		1,590			
VV			Mezisoučet 2.np - žb věnec		3,630			
VV			Součet		3,630			
40	M	28375945	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm	m2	3,812	121,00	461,30	CS ÚRS 2024 01
VV			3,63*1,05		3,812			
41	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	165,700	20,00	3 314,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132					
VV			165,70 "2.np"		165,700			
42	M	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolací tl 0,6mm	m2	182,270	50,00	9 113,50	CS ÚRS 2024 01
VV			165,70*1,1		182,270			
43	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	526,770	1,39	732,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713202					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
04 - KROV A STŘECHA Z AL ŠABLON - ZMĚNA MATERIÁLU

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Jiří Demuth Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 456 099,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 456 099,20	21,00%	305 780,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 761 880,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I

Objekt: 04 - KROV A STŘECHA Z AL ŠABLON - ZMĚNA MATERIÁLU

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem1 456 099,20

HSV - Práce a dodávky HSV	376 447,60
314 - Komíny	103 379,30
417 - Ztužující věnce	15 619,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	189 596,80
94 - Lešení a stavební výtahy	14 407,20
961 - Bourání a demontáže konstrukcí	175 189,60
997 - Přesun sutě	52 637,30
998 - Přesun hmot	15 214,90
PSV - Práce a dodávky PSV	1 079 651,60
713 - Izolace tepelné	1 341,70
762 - Konstrukce tesařské	468 841,70
764 - Konstrukce klempířské	553 553,40
765 - Krytina skládaná	55 914,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:

04 - KROV A STŘECHA Z AL ŠABLON - ZMĚNA MATERIÁLU

Místo: FOJTOVICE

Zadavatel: OBEC HEŘMANOV

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 456 099,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

376 447,60

D 314

Komíny

103 379,30

1	K	314231561	Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně stojících nad střešní rovinou na maltu cementovou včetně spárování, o průřezu průduchu přes 150x150 mm z cihel lícových, pevnosti P 60 dl. 290 mm	m3	2,025	24 100,00	48 802,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/314231561

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky z cihel nastojato nebo naležato, objem průduchu se odečítá.

VV

0,60*0,60*3,00 *2

2,160

VV

-0,15*0,15*3,00 *2

-0,135

VV

Součet

2,025

2	K	623631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou pilířů nebo sloupů	m2	14,400	177,00	2 548,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623631001

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro ocenění dodatečného povrchového spárování vnějších ploch pohledového zdiva spárovací maltou.

VV

0,60*3,00*4 *2

14,400

3	K	316381115	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm	m2	0,980	2 500,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/316381115

VV

0,70*0,70 *2

0,980

4	K	953845214	Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky přes 160 mm do 200 mm	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953845214

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na:
a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu,
b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování.
2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na:
a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu,
b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky,
b) vybourání, zazdění a omítnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č.1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba,
c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa,
d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně.
4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyvložkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu.
5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyvložkováním nebo vyvložkování stávajícího větracího průduchu.
6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svislého kouřovodu.

PSC

5	K	953845224	Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami ohebnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světly průměr vložky přes 160 mm do 200 mm	m	12,600	2 030,00	25 578,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953845224

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -5111 až -5114 a -5211 až -5214 jsou započteny náklady na:
a) dodávku a montáž materiálu, tj.: komínovou vložku, kondenzátní jímku, sopouch, revizní uzávěr, krycí desku a komínovou hlavu,
b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování.
2. V cenách -5116 až -5119 a -5216 až -5219 jsou započteny náklady na:
a) dodávku a montáž materiálu, tj.: nastavitelné koleno 0 - 90°, komínovou vložku, krycí desku a komínovou hlavu,
b) nutné manipulační otvory pro zakotvení vložky, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce, avšak bez vymalování, eventuálně tapetování.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) 997 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a 997 01-35 Odvoz suti části B01 katalogu 801-3. Svislý přesun sutě se uvažuje z podlaží, ve kterém se nachází střed vložky,
b) vybourání, zazdění a omítnutí jiných manipulačních otvorů (např. v místech uhýbání komínů), neuvedených v poznámce č.1.; tyto se ocení příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly - bourání konstrukcí a katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba,
c) odstranění komínových nástavců, opravy komínových nástavců a opravy komínového tělesa,
d) technickou prohlídku stavu komínového tělesa; tyto se ocení samostatně.
4. Ceny příplatku -512. a -522. lze použít i pro ocenění samostatného vyvložkování stávajícího komínového průduchu bez založení a ukončení komínového průduchu.
5. Ceny jsou určeny pro ocenění opravy stávajícího komínového průduchu vyvložkováním nebo vyvložkování stávajícího větracího průduchu.
6. Délka se měří jako délka komína od spodního okraje vložky až po horní hranu hlavy komínového tělesa nebo svislého kouřovodu.

PSC

VV 6,3*2 12,600

D 417 Ztužující věnce 15 619,30

6	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	6,730	50,00	336,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.								
	PSC							
	VV		0,30*13,60		4,080			
	VV		0,25*(4,80+5,80)		2,650			
	VV		Mezisoučet 2.np - pod pozednicemi		6,730			
	VV		Součet		6,730			
7	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,010	4 570,00	4 615,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321414					
	VV		0,30*0,15*13,60		0,612			
	VV		0,25*0,15*(4,80+5,80)		0,398			
	VV		Mezisoučet 2.np - pod pozednicemi		1,010			
	VV		Součet		1,010			
8	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	7,260	719,00	5 219,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115					
	VV		2*0,15*13,60		4,080			
	VV		2*0,15*(4,80+5,80)		3,180			
	VV		Mezisoučet 2.np		7,260			
	VV		Součet		7,260			
9	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	7,260	140,00	1 016,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116					
10	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,060	55 100,00	3 306,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361821					
	VV		13,60*4*0,000617		0,034			
	VV		(4,80+5,80)*4*0,000617		0,026			
	VV		Mezisoučet 2.np - R10 - pod pozednicemi		0,060			
	VV		Součet		0,060			
11	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,019	59 200,00	1 124,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417361221					
	VV		13,60/0,25*0,90*0,000222		0,011			
	VV		(4,80+5,80)/0,25*0,80*0,000222		0,008			
	VV		Mezisoučet 2.np - R10 - pod pozednicemi		0,019			
	VV		Součet		0,019			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				189 596,80	
D	94		Lešení a stavební výtahy				14 407,20	
12	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	108,000	47,30	5 108,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
	VV		3*3*6 *2 "pro komíny"		108,000			
13	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	1 620,000	1,64	2 656,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211211					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Montáž lešení prostorového rámového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		108,00*15		1 620,000			
14	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	180,000	36,90	6 642,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811						
	PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.						
D	961		Bourání a demontáže konstrukcí				175 189,60	
15	K	764001841	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	220,495	114,00	25 136,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001841						
	VV		(10,00+11,50)/2*13,60		146,200			
	VV		5,20*13,60		70,720			
	VV		-3,10*1,50		-4,650			
	VV		-(3,10*2,50)/2		-3,875			
	VV		(4,00+1,50)/2*2,20*2		12,100			
	VV		Součet		220,495			
16	K	764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti	m	13,600	81,80	1 112,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001861						
17	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	7,000	63,60	445,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001891						
	VV		3,5*2		7,000			
18	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	21,100	55,60	1 173,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801						
	VV		5,20+11,50+2,20*2		21,100			
19	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	27,100	78,10	2 116,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002812						
	VV		13,60+4,90+5,60+1,50*2		27,100			
20	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	111,00	111,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002821						
21	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	18,200	95,70	1 741,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871						
	VV		10,00+5,20+1,50*2		18,200			
22	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	4,500	310,00	1 395,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002881						
	VV		1,50*3		4,500			
23	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	10,500	278,00	2 919,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004821						
	VV		4,90+5,60		10,500			
24	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	13,600	101,00	1 373,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801						
25	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,000	78,60	314,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861						
26	K	712640861	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvá	m2	220,495	54,20	11 950,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712640861						
	VV		(11,50+10,00)/2*13,60		146,200			
	VV		5,20*13,60		70,720			
	VV		-3,10*1,50		-4,650			
	VV		-(3,10*2,50)/2		-3,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(4,00+1,50)/2*2,20*2		12,100			
	VV		Součet		220,495			
27	K	762345811	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi bednění střech rovných, obloukových z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	220,495	155,00	34 176,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762345811					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění, vyjmutí stávajících hřebů a označení jednotlivých prvků k dalšímu použití.					
28	K	762331822	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	480,850	130,00	62 510,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331822					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na očištění, vyjmutí stávajících hřebů a označení jednotlivých prvků k dalšímu použití.					
	VV		"NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI!"					
	VV		15*(10,00+11,50)/2		161,250			
	VV		15*5,20		78,000			
	VV		15*6,60		99,000			
	VV		8*13,60		108,800			
	VV		2*2,50		5,000			
	VV		3*1,20		3,600			
	VV		2*1,50		3,000			
	VV		2*3,50+1*4,00+4*2,20+2*1,20		22,200			
	VV		Součet		480,850			
29	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	1,080	4 370,00	4 719,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032631					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		0,60*0,60*1,50 *2		1,080			
30	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,226	927,00	2 063,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		0,30*0,70*(4,80+5,80) "část zdiva stěny do ulice"		2,226			
31	K	963015111R.01	Demontáž prefabrikovaných krycích desek komínů	kus	2,000	200,00	400,00	
32	K	963015111R.02	Demontáž komínových nástavců	kus	2,000	1,00	2,00	
33	K	977331113	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm	m	15,600	1 380,00	21 528,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977331113					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vysátí sutě.					
	VV		7,80*2 "NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI!"		15,600			
D	997		Přesun sutě				52 637,30	
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,646	330,00	6 153,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	447,504	12,90	5 772,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV					18,646*24			
					447,504			
36	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	10,039	2 140,00	21 483,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
37	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,213	4 850,00	5 883,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
38	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,385	2 090,00	13 344,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
VV					18,646			
VV					-(10,039+1,213)			
VV					-1,009 "odpočet kovového odpadu"			
VV					Součet			
					6,385			
D	998	Přesun hmot						15 214,90

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
39	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m			t	7,495	2 030,00	15 214,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002							
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.							
D PSV			Práce a dodávky PSV						1 079 651,60	
D 713			Izolace tepelné						1 341,70	
40	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení			m2	3,630	232,00	842,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141							
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky Montáž tepelných izolací stěn lze použít i pro ocenění montáže svislých tepelných izolací základových konstrukcí (základové pásy, desky apod.). 2. V cenách -1161 až -1167 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olistování zdí; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 – Konstrukce truhlářské.							
VV			0,15*13,60			2,040				
VV			0,15*(4,80+5,80)			1,590				
VV			Mezisoučet 2.np - žb věnec			3,630				
VV			Součet			3,630				
41	M	28375945	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 50mm			m2	3,812	121,00	461,30	CS ÚRS 2024 01
VV			3,63*1,05			3,812				
42	K	998713312	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m			%	13,040	2,93	38,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713312							
D 762			Konstrukce tesařské						468 841,70	
43	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2			m	203,000	190,00	38 570,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332131							
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).							
VV			"DÉLKY NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI!"							
VV			7,25*28 "kleštiny 40x160"			203,000				
44	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty			m3	1,299	1 700,00	2 208,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
	VV		7,25*28*0,04*0,16 "kleštiny 40x160"		1,299			
45	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	1,429	8 200,00	11 717,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,299*1,1		1,429			
46	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,429	1 150,00	1 643,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
47	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	339,500	242,00	82 159,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332132					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez z připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).					
	VV		"DÉLKY NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI!"					
	VV		13,60+4,80+5,50 "pozednice 140x120"		23,900			
	VV		9,40*14+9,30+9,20+9,10+9,00 "krokve 140x160"		168,200			
	VV		8,75+8,60+8,45+8,30+8,15+8,00 "krokve 140x160"		50,250			
	VV		7,90+7,80+7,70+7,65+7,60 "krokve 140x160"		38,650			
	VV		6,20+5,00+6,2 "krokve 140x160"		17,400			
	VV		1,50*17 "pásky 120x120"		25,500			
	VV		1,20*13 "krátké sloupy 120x120"		15,600			
	VV		Součet		339,500			
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	7,144	1 700,00	12 144,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
	VV		"DÉLKY NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI!"					
	VV		(13,60+4,80+5,50)*0,14*0,12 "pozednice 140x120"		0,402			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(9,40*14+9,30+9,20+9,10+9,00)*0,14*0,16 "krokve 140x160"		3,768			
	VV		(8,75+8,60+8,45+8,30+8,15+8,00)*0,14*0,16 "krokve 140x160"		1,126			
	VV		(7,90+7,80+7,70+7,65+7,60)*0,14*0,16 "krokve 140x160"		0,866			
	VV		(6,20+5,00+6,2)*0,14*0,16 "krokve 140x160"		0,390			
	VV		(1,50*17)*0,12*0,12 "pásky 120x120"		0,367			
	VV		(1,20*13)*0,12*0,12 "krátké sloupky 120x120"		0,225			
	VV		Součet		7,144			
49	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	7,858	8 500,00	66 793,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		7,144*1,1		7,858			
50	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	7,858	1 150,00	9 036,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
51	K	762332133	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	91,500	348,00	31 842,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332133								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).								
	VV		"DÉLKY NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI!"					
	VV		3,50*9+2,00*3 "sloupky 150x150"		37,500			
	VV		13,50*3 "vaznice 160x180"		40,500			
	VV		13,50*1 "podélný prvek 150x150"		13,500			
	VV		Součet		91,500			
52	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,314	1 700,00	3 933,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.								
	VV		(3,50*9+2,00*3)*0,15*0,15 "sloupky 150x150"		0,844			
	VV		(13,50*3)*0,16*0,18 "vaznice 160x180"		1,166			
	VV		(13,50*1)*0,15*0,15 "podélný prvek 150x150"		0,304			
	VV		Součet		2,314			
53	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	2,545	8 500,00	21 632,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,314*1,1		2,545			
54	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	2,545	1 150,00	2 926,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
55	K	762353320	Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hraněného řeziva, sedlových, průřezové plochy přes 100 do 144 cm2	m	31,400	284,00	8 917,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762353320 VV "DĚLKY NUTNO UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI!" VV 3,80"vrcholová vaznice 150x150" VV 2,50*2"pozednice 100x140" VV 3,50*2"úžlabní krokev 120x120" VV 2,20*6+1,20*2" krokve 100x140" VV Součet								
56	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,475	1 700,00	807,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. VV 3,80*0,15*0,15"vrcholová vaznice 150x150" VV 2,50*2*0,10*0,14"pozednice 100x140" VV 3,50*2*0,12*0,12"úžlabní krokev 120x120" VV (2,20*6+1,20*2)*0,10*0,14" krokve 100x140" VV Součet								
57	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,523	8 500,00	4 445,50	CS ÚRS 2024 01
VV 0,475*1,1								
58	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,523	1 150,00	601,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
59	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez přílozek, patek, táhel	kus	17,000	203,00	3 451,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085103								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
VV		17	"kotvení pozednice		17,000			
60	M	13530831R.06	kotvení pozednice - závitová tyč M16, matice s podložkou, pásovina se šrouby	kus	17,000	350,00	5 950,00	
61	K	953961114	Kotva chemická s vytvrditím otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	17,000	100,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961114						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.						
62	K	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	30,000	42,90	1 287,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085112						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.						
VV		15*2	"kleštiny s krokveří"		30,000			
63	M	54825508	buldok 50x17x1,00mm oboustr	kus	30,000	12,70	381,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	9,000	65,00	585,00	CS ÚRS 2024 01
VV		30*0,3			9,000			
65	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
66	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
67	K	762082230	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy přes 160 do 320 cm2	kus	29,000	169,00	4 901,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762082230						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
PSC								
VV 13+16 "konce krokvi" 29,000								
68	K	762082220	Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy do 160 cm2	kus	4,000	95,00	380,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762082220								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
VV 4 "vikýř - konce krokvi" 4,000								
69	K	762081410	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	14,760	158,00	2 332,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762081410								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.								
VV "VIDITELNÉ PRVKY KROVU - Z VNEKuů VV 9,40*2*(0,14*2+0,16*2)+2,20*2*(0,10*2+0,14*2) "krokve" 13,392 VV 0,30*(0,14*2+0,12*2)*2+0,30*(0,10*2+0,14*2)*2 "pozednice" 0,600 VV 0,30*(0,16*2+0,18*2)*2+0,30*(0,15*4)*2 "vaznice" 0,768 VV Součet 14,760								
70	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	248,291	150,00	37 243,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341210								
VV (9,40+7,60)/2*13,69 116,365 VV 9,40*13,69 128,686 VV -3,10*1,80 -5,580 VV -(3,10*2,40)/2 -3,720 VV (3,80+1,90)/2*2,20*2 12,540 VV Součet 248,291								
71	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	6,207	1 700,00	10 551,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
	VV		248,291*0,025		6,207			
72	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	6,828	8 200,00	55 989,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		6,207*1,1		6,828			
73	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	6,828	1 150,00	7 852,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31. 1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
74	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	300,000	16,70	5 010,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342511					
	VV		300		300,000			
75	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,720	1 700,00	1 224,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klínů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
	VV		300*0,04*0,06		0,720			
76	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,792	8 710,00	6 898,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,72*1,1		0,792			
77	K	998762312	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 456,670	5,20	23 174,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762312					
	D	764	Konstrukce klempířské				553 553,40	
78	K	764101163	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné ze šablony, počet kusů přes 4 do 10 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	248,291	634,00	157 416,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764101163					
	VV		(9,40+7,60)/2*13,69		116,365			
	VV		9,40*13,69		128,686			
	VV		-3,10*1,80		-5,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(3,10*2,40)/2				-3,720	
	VV		(3,80+1,90)/2*2,20*2				12,540	
	VV		Součet				248,291	
79	M	55345.R001	střešní taška z hliníkového plechu s povrch.úpravou AluMat 345x345mm vylepšený způsob uchycení o závěsné očko ve vrcholu, barva červená (8,33 ks/m2), včetně startovacích tašek a spojovacího materiálu	m2	285,535	643,82	183 833,10	
	VV		248,291*1,15				285,535	
80	K	764223458	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony	kus	50,000	107,00	5 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764223458					
	VV		"cca" 50				50,000	
81	M	55345.R003	sněhová zábrana - dělená taška z hliníkového plechu s povrch.úpravou AluMat 345x345mm vylepšený způsob uchycení o závěsné očko ve vrcholu, barva červená, v systému s krytinou	kus	50,000	90,00	4 500,00	
	VV		"cca" 50				50,000	
82	K	764201106	Montáž oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací mřížky	m	17,490	380,00	6 646,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764201106					
	VV		13,69+3,80				17,490	
83	M	55351.R001	hřebenáč pūkulatý průběžný z Al plechu dl. 400mm (stavební délka 380mm) povrchová úprava AluMat, v systému s krytinou, včetně latě, držáku a spojovacího materiálu	kus	51,000	240,00	12 240,00	
84	M	55351.R002	hřebenáč pūkulatý počáteční/ukončovací z Al plechu dl. 400mm (stavební délka 380mm) povrchová úprava AluMat, v systému s krytinou	kus	3,000	870,00	2 610,00	
85	M	55350290	pás větrací hřebene a nároží š 310mm	m	18,365	225,00	4 132,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		17,49*1,05				18,365	
86	K	764202105	Montáž oplechování střešních prvků štítu závětrnou lištou	m	21,400	247,00	5 285,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764202105					
	VV		9,40+7,60+2,20*2				21,400	
87	M	55351.R003	závětrnná lišta z Al plechu rš 235mm dl. 2000mm (stavební délka 1950mm) povrchová úprava AluMat, v systému s krytinou, včetně spojovacího materiálu	kus	12,000	510,00	6 120,00	
88	K	764201167	Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky do 700 mm	m	7,000	257,00	1 799,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764201167					
	VV		3,50*2				7,000	
89	M	55351.R004	úžlabí z Al plechu rš 500mm dl. 2000mm (stavební délka 1950mm) povrchová úprava AluMat, v systému s krytinou, včetně spojovacího materiálu	kus	5,000	725,00	3 625,00	
90	K	764202134	Montáž oplechování střešních prvků okapu okapovým plechem rovným	m	56,300	186,00	10 471,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764202134					
	VV		13,80+4,95+5,60+1,90*2				28,150	
	VV		13,80+4,95+5,60+1,90*2 "pod fólii"				28,150	
	VV		Součet				56,300	
91	M	55351.R005	okapový plech z Al plechu rš 320mm dl. 2000mm (stavební délka 1950mm) povrchová úprava AluMat, v systému s krytinou, včetně spojovacího materiálu	kus	32,000	338,00	10 816,00	
92	M	55351.R006	okapní plech pod fólii z plechu dl. 2000mm (stavební délka 1950mm) povrchová úprava polyestersat 25, v systému s krytinou, včetně spojovacího materiálu	kus	32,000	256,00	8 192,00	
93	K	764203.R001	Montáž mřížky proti ptákům včetně spojovacího materiálu	m	28,150	95,00	2 674,30	
	VV		(13,80+4,95+5,60+1,90*2)				28,150	
94	M	55351102	mříž ochranná proti ptákům Al s barevným povrchem š 125mm	m	30,965	98,00	3 034,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		(13,80+4,95+5,60+1,90*2)*1,1				30,965	
95	K	764302115	Montáž lemování zdí spodní s formováním do tvaru krytiny skládanou mimo prejazvou, rozvinuté šířky do 670 mm	m	22,400	558,00	12 499,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764302115					
	VV		9,40*2+1,80*2				22,400	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	55351.R007	stěnový kout z Al plechu rš 146+146 mm dl. 2000mm (stavební délka 1950mm) povrchová úprava AluMat, v systému s krytinou, včetně spojovacího materiálu	kus	13,000	545,00	7 085,00	
97	K	764306123	Montáž lemování ventilačních nástavců výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764306123					
98	M	55351.R008	odvětrávací komínek s izolací, v systému s krytinou	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	
99	M	55350113	průchodka manžetová D 76-152mm	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	CS ÚRS 2024 01
100	M	55351.R008	odvětrávací komínek s izolací, v systému s krytinou	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	
101	M	55350172	flexi přípojka pro odvětrávací komínek D 110mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	764203152	Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764203152					
103	M	61140606	výlez střešní pro sklon střechy 20-65° 46x61cm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
104	K	767851104	Montáž komínových lávek kompletní celé lávky	m	2,400	1 970,00	4 728,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767851104					
VV			1,20*2	2,400				
105	M	55345.R008	střešní lávka dl 1200mm se zábradlím, systémová ke krytině, včetně kolébky a spojovacího materiálu	kus	2,000	9 700,00	19 400,00	
106	K	764324412	Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	3,400	1 930,00	6 562,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764324412					
VV			(0,60*2+1,10*2)*0,50*2	3,400				
107	K	764021422	Dilatační lišta z hliníkového plechu připojovací, včetně tmelení rš 120 mm	m	6,800	320,00	2 176,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764021422					
VV			(0,60*2+1,10*2)*2	6,800				
108	K	764541405	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	28,150	1 120,00	31 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541405					
VV			13,80+4,95+5,60+1,90*2	28,150				
109	K	764541447	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541447					
110	K	764541446	Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	743,00	1 486,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764541446					
111	K	764548424	Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	1,500	2 070,00	3 105,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764548424					
112	K	764548423	Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	10,000	1 430,00	14 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764548423					
113	K	998764312	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5 437,660	1,80	9 787,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764312					
D 765			Krytina skládaná	55 914,80				
114	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	248,291	56,50	14 028,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191023					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.								
PSC								
VV			(9,40+7,60)/2*13,69			116,365		
VV			9,40*13,69			128,686		
VV			-3,10*1,80			-5,580		
VV			-(3,10*2,40)/2			-3,720		
VV			(3,80+1,90)/2*2,20*2			12,540		
VV			Součet			248,291		
115	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	248,291	53,20	13 209,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765191091					
116	M	28329035	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	273,120	40,00	10 924,80	CS ÚRS 2024 01
VV			248,291*1,1		273,120			
117	K	765131201	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° úžlabí přirezáním desek podél oplechování	m	14,000	222,00	3 108,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765131201					
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přirezání desek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na klempířské konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, prostupových apod.) se oceňuje cenami části A02.								
PSC								
VV			3,50*4		14,000			
118	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	250,000	45,60	11 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765192001					
119	K	998765312	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m	%	526,700	6,16	3 244,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765312					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
05 - ZATEPLENÍ OBJEKTU + VENKOVNÍ ÚPRAVY

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Jiří Demuth Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			584 632,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	584 632,50	21,00%	122 772,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	707 405,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 05 - ZATEPLENÍ OBJEKTU + VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	584 632,50
HSV - Práce a dodávky HSV	576 952,60
1 - Zemní práce	10 370,90
461 - Zpevněné plochy pochůzí	32 715,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	411 832,80
62 - Úprava povrchů vnějších - opravy omítek	80 059,60
621 - Úprava povrchů vnějších - zateplení	327 940,10
624 - Úprava povrchů vnějších - sokl	3 833,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	87 579,70
94 - Lešení a stavební výtahy	76 548,80
951 - Ostatní konstrukce a práce	1 849,10
962 - Bourání a demontáže konstrukcí	9 181,80
997 - Přesun sutě	13 686,60
998 - Přesun hmot	20 767,60
PSV - Práce a dodávky PSV	7 679,90
764 - Konstrukce klempířské	7 679,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 05 - ZATEPLENÍ OBJEKTU + VENKOVNÍ ÚPRAVY

Místo: FOJTOVICEDatum: 5. 2. 2024

Zadavatel: OBEC HEŘMANOVProjektant: ing. Jiri Demuth

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

584 632,50

D HSVPráce a dodávky HSV

576 952,60

D 1Zemní práce

10 370,90

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,100	252,00	1 285,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV17*0,30

5,100

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,100	330,00	1 683,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.

PSC

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	76,500	23,10	1 767,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.

PSC

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

VV5,10*15

76,500

4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,670	650,00	5 635,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

PSC

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,1*1,7		8,670			
	D	461	Zpevněné plochy pochůzí				32 715,00	
5	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	17,000	50,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171152501 Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.					
		PSC						
6	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	17,000	265,00	4 505,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564251111					
7	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného	m2	17,000	160,00	2 720,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451577777 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597 . 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráže a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
		PSC						
8	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	17,000	422,00	7 174,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110 Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
		PSC						
9	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	18,700	460,00	8 602,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		17,00*1,1		18,700			
10	K	979021111	Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních	m	14,500	50,10	726,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979021111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav inženýrských sítí. 2. Ceny 05-1111 a 05-1112 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.					
PSC								
VV			1,50*2+11,5		14,500			
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	15,000	208,00	3 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1.					
PSC								
VV			"cca" 15		15,000			
12	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	15,000	126,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,750	4 170,00	3 127,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121 VV 15*0,25*0,20					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				411 832,80	
D	62		Úprava povrchů vnějších - opravy omítek				80 059,60	
14	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	3,500	1 550,00	5 425,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985441113 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vytvoření drážky nebo vrtu, jejich vyčištění, vložení táhla do drážky nebo kotvy do vrtu včetně dodávky materiálu, zalití drážky nebo vrtu zálevkovou maltou včetně dodávky materiálu a úpravy povrchu pod omítku (bez úpravy omítky). 2. V cenách nejsou započteny náklady na zatmelení vertikálních trhlin.					
PSC								
VV			0,50*7 "pohled JV - NUTNO ODSOUHLASIT STATIKEM"		3,500			
15	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	48,481	173,00	8 387,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325102 VV "po montáži nového krovu a střechy"					
VV			3,40*13,40		45,560			
VV			1,30*3,10		4,030			
VV			(3,10*1,20)/2		1,860			
VV			(1,80*1,30)/2*2		2,340			
VV			-(1,95*1,60*2+1,35*0,85+1,02*1,60)		-9,020			
VV			(1,95+1,60*2)*0,20*2		2,060			
VV			(1,35+0,85*2)*0,15*1		0,458			
VV			(1,02+1,60*2)*0,15		0,633			
VV			(1,60+2,00*2)*0,10		0,560			
VV			Mezisoučet pohled JV (k silnici) - nad stávajícím soklem		48,481			
VV			Součet		48,481			
16	K	622325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	43,923	278,00	12 210,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325103 VV "včetně zazdívek" VV 3,40*13,30 VV -(0,80*1,97+0,62*0,43+0,30*0,50) VV (0,43+0,62*2)*0,30 VV (0,30+0,50*2)*0,15 VV Mezisoučet pohled SV - stávající omítka nad stávajícím soklem VV Součet 45,220 -1,993 0,501 0,195 43,923 43,923								
17	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	77,085	329,00	25 361,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321121 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu. VV (13,30*0,90)/2 VV (13,60*4,50)/2 VV -1,45*0,85*3 VV (1,45+0,85*2)*0,15*3 VV Mezisoučet pohled SV - nové zdivo (štít) VV (3,60+2,60)/2*13,80 VV Mezisoučet pohled SZ - (k sousední zahradě) VV Součet 5,985 30,600 -3,698 1,418 34,305 42,780 42,780 77,085								
18	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	154,170	89,50	13 798,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321191 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu. VV 77,085*2 154,170								
19	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	21,911	451,00	9 881,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622331121 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu. VV (0,80+1,20)/2*13,40 VV -1,04*1,10 VV Mezisoučet pohled JV - stávající sokl VV (1,10+0,40)/2*13,30 VV -0,80*0,40 VV Mezisoučet pohled SV - stávající sokl VV Součet 13,400 -1,144 12,256 9,975 -0,320 9,655 21,911								
20	K	622331191	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	43,822	114,00	4 995,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622331191 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu. VV 21,911*2 43,822								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		621	Úprava povrchů vnějších - zateplení				327 940,10	
21	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	169,184	960,00	162 416,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211021					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) uzavření otvorů po kotvách lešení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%, b) provedení konečné povrchové úpravy: - vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu - nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 - keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické, c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu. 3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy. 4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelnéizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny. 5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.					
VV			3,40*13,40				45,560	
VV			1,30*3,10				4,030	
VV			(3,10*1,20)/2				1,860	
VV			(1,80*1,30)/2*2				2,340	
VV			-(1,95*1,60*2+1,35*0,85+1,02*1,60)				-9,020	
VV			Mezisoučet pohled JV (k silnici) - nad stávajícím soklem				44,770	
VV			3,40*13,30				45,220	
VV			(13,30*0,90)/2				5,985	
VV			(13,60*4,50)/2				30,600	
VV			-(0,80*1,97+0,62*0,43+0,30*0,50)				-1,993	
VV			-1,45*0,85*3				-3,698	
VV			Mezisoučet pohled SV - stávající omítka nad stávajícím soklem				76,114	
VV			(3,60+2,60)/2*13,80				42,780	
VV			Mezisoučet pohled SZ - (k sousední zahradě)				42,780	
VV			0,40*13,80				5,520	
VV			Mezisoučet pohled SZ - pod terénem (k sousední zahradě)				5,520	
VV			Součet				169,184	
22	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	166,937	230,00	38 395,50	CS ÚRS 2024 01
VV			3,40*13,40				45,560	
VV			1,30*3,10				4,030	
VV			(3,10*1,20)/2				1,860	
VV			(1,80*1,30)/2*2				2,340	
VV			-(1,95*1,60*2+1,35*0,85+1,02*1,60)				-9,020	
VV			Mezisoučet pohled JV (k silnici) - nad stávajícím soklem				44,770	
VV			3,40*13,30				45,220	
VV			(13,30*0,90)/2				5,985	
VV			(13,60*4,50)/2				30,600	
VV			-(0,80*1,97+0,62*0,43+0,30*0,50)				-1,993	
VV			-1,45*0,85*3				-3,698	
VV			Mezisoučet pohled SV - stávající omítka nad stávajícím soklem				76,114	
VV			(3,60+2,60)/2*13,80				42,780	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet pohled SZ - (k sousední zahradě)		42,780			
	VV		Součet		163,664			
	VV		163,664*1,02		166,937			
23	M	28376444	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 120mm	m2	5,630	420,00	2 364,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,40*13,80*1,02		5,630			
	VV		Mezisoučet pohled SZ - pod terénem (k sousední zahradě)		5,630			
	VV		Součet		5,630			
24	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	15,661	960,00	15 034,60	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211011

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na:
a) upevnění desek lepením a talířovými hmoždinkami,
b) přestěrkování izolačních desek,
c) vložení skloláknité výztužné tkaniny,
d) uzavření otvorů po kotvách lešení.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%,
b) provedení konečné povrchové úpravy:
- vrchní tenkovrstvou omítkou, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
- nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783
- keramickým obkladem; tyto se ocení příslušnými cenami souboru cen části A01 katalogu 800-781 Obklady keramické,
c) osazení profilů, tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu.
3. V cenách 621 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 10 ks/m2 pro podhledy.
4. V cenách 622 25-1101 až -1107 jsou započteny náklady na osazení a dodávku tepelněizolačních zátek v počtu 8 ks/m2 pro stěny.
5. Kombinovaná deska je např. sendvičové uspořádaná deska tvořena izolačním jádrem z grafitového polystyrenu a krycí deskou z minerální vlny.

VV	0,70*13,40	9,380
VV	-1,02*0,70	-0,714
VV	Mezisoučet pohled JV - na stávajícím soklu	8,666
VV	(0,70+0,40)/2*13,30	7,315
VV	-0,80*0,40	-0,320
VV	Mezisoučet pohled SV - na stávajícím soklu	6,995
VV	Součet	15,661

25	M	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	15,974	280,00	4 472,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		15,661*1,02		15,974			
26	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	41,400	330,00	13 662,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622212001

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na:
a) upevnění desek celoplošným lepením,
b) přestěrkování izolačních desek,
c) vložení skloláknité výztužné tkaniny,
d) osazení a dodávku rohovníků.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodávku desek tepelné izolace; tyto se ocení ve specifikaci; ztratné lze stanovit ve výši 10%,
b) provedení konečné povrchové úpravy:
- vrchní tenkovrstvou omítkou; tyto se ocení příslušnými cenami této části katalogu
- nátěrem; tyto se ocení příslušnými cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry
3. Pro ocenění montáže kontaktního zateplení ostění nebo nadpraží hloubky přes 400 mm se použijí ceny souboru cen 62. 2.- 1... Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,95*2+1,60*2)*2		14,200			
	VV		(1,35*2+0,85*2)*1		4,400			
	VV		(1,02+2,14*2)*1		5,300			
	VV		Mezisoučet pohled JV (k silnici)		23,900			
	VV		(0,43*2+0,62*2)*1		2,100			
	VV		(0,30*2+0,50*2)*1		1,600			
	VV		(1,45*2+0,85*2)*3		13,800			
	VV		Mezisoučet pohled SV		17,500			
	VV		Součet		41,400			
27	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	13,423	57,60	773,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		(1,95*2+1,60*2)*0,32*2		4,544			
	VV		(1,35*2+0,85*2)*0,27*1		1,188			
	VV		(1,02+2,14*2)*0,27*1		1,431			
	VV		Mezisoučet pohled JV (k silnici) - nad stávajícím soklem		7,163			
	VV		(0,43*2+0,62*2)*0,42*1		0,882			
	VV		(0,30*2+0,50*2)*0,27*1		0,432			
	VV		(1,45*2+0,85*2)*0,27*3		3,726			
	VV		Mezisoučet pohled SV - nové zdivo (štít)		5,040			
	VV		Součet		12,203			
	VV		12,203*1,1		13,423			
28	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	190,560	418,00	79 654,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531012					
	VV		(3,40+0,70)*13,40		54,940			
	VV		1,30*3,10		4,030			
	VV		(3,10*1,20)/2		1,860			
	VV		(1,80*1,30)/2*2		2,340			
	VV		-(1,95*1,60*2+1,35*0,85+1,02*2,14)		-9,570			
	VV		(1,95+1,60*2)*0,32*2		3,296			
	VV		(1,35+0,85*2)*0,27*1		0,824			
	VV		(1,02+2,14*2)*0,27*1		1,431			
	VV		Mezisoučet pohled JV (k silnici) - nad stávajícím soklem		59,151			
	VV		3,40*(0,12+13,30+0,12)		46,036			
	VV		(13,54*0,90)/2		6,093			
	VV		(13,84*4,50)/2		31,140			
	VV		(0,70+0,40)/2*(0,12+13,30+0,12)		7,447			
	VV		-(0,80*1,97+0,62*0,43+0,30*0,50)		-1,993			
	VV		-1,45*0,85*3		-3,698			
	VV		(0,43+0,62*2)*0,42*1		0,701			
	VV		(0,30+0,50*2)*0,27*1		0,351			
	VV		(1,45+0,85*2)*0,27*3		2,552			
	VV		Mezisoučet pohled SV - stávající omítka nad stávajícím soklem		88,629			
	VV		(3,60+2,60)/2*13,80		42,780			
	VV		Mezisoučet pohled SZ - (k sousední zahradě)		42,780			
	VV		Součet		190,560			
29	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	190,560	58,60	11 166,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151011					
	D	624	Úprava povrchů vnějších - sokl				3 833,10	
30	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	4,480	800,00	3 584,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112					
	VV		(13,40*0,40)/2		2,680			
	VV		Mezisoučet pohled JV		2,680			
	VV		4,50*0,40		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet				1,800	
	VV		Součet				4,480	
31	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	4,480	55,60	249,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622151021								
D 9							87 579,70	
D 94							76 548,80	
32	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	211,000	85,00	17 935,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.								
PSC								
	VV		6,00*14,50				87,000	
	VV		8,00*15,50				124,000	
	VV		Součet				211,000	
33	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	18 990,000	1,91	36 270,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.								
PSC								
	VV		211*90 "cca 3 měsíce"				18 990,000	
34	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	211,000	75,00	15 825,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811								
Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.								
PSC								
35	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	211,000	5,00	1 055,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.								
PSC								
	VV		6,00*14,50				87,000	
	VV		8,00*15,50				124,000	
	VV		Součet				211,000	
36	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	18 990,000	0,01	189,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.								
PSC								
	VV		211*90 "cca 3 měsíce"				18 990,000	
37	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	211,000	5,00	1 055,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	949121112	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121112					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
39	K	949121212	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	90,000	20,20	1 818,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121212					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
VV			1*90 "cca 3 měsíce"		90,000			
40	K	949121812	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121812					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).					
D 951			Ostatní konstrukce a práce				1 849,10	
41	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	45,100	41,00	1 849,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začíšťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.					
VV			2*1,60*2		6,400			
VV			1,50*0,90*3		4,050			
VV			050*0,65+0,30*0,50		32,650			
VV			1*2		2,000			
VV			Součet		45,100			
D 962			Bourání a demontáže konstrukcí				9 181,80	
42	K	978015321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %	m2	49,811	8,46	421,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015321					
VV			3,70*13,40		49,580			
VV			0,80*3,10		2,480			
VV			(3,10*1,20)/2		1,860			
VV			(1,50*0,80)/2*2		1,200			
VV			-(1,95*1,60*2+1,35*0,85+1,02*1,60)		-9,020			
VV			(1,95+1,60*2)*0,20*2		2,060			
VV			(1,35+0,85*2)*0,15*1		0,458			
VV			(1,02+1,60*2)*0,15		0,633			
VV			(1,60+2,00*2)*0,10		0,560			
VV			Mezisoučet pohled JV (k silnici) - nad stávajícím soklem		49,811			
VV			Součet		49,811			
43	K	978015351	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	58,570	33,80	1 979,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015351					
VV			(3,70+3,20)/2*13,30		45,885			
VV			(13,40*2,50)/2		16,750			
VV			-(1,40*1,60+1,45*0,85+0,80*1,68)		-4,817			
VV			-(0,43*0,62+0,30*0,50)		-0,417			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,45+0,85*2)*0,15		0,473			
	VV		(0,43+0,62*2)*0,30		0,501			
	VV		(0,30+0,50*2)*0,15		0,195			
	VV		Mezisoučet pohled SV - nad stávajícím soklem		58,570			
	VV		Součet		58,570			
44	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	41,845	93,10	3 895,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391						
	VV		(1,10+0,40)/2*13,3		9,975			
	VV		-1,40*0,40		-0,560			
	VV		Mezisoučet pohled SV - stávající sokl		9,415			
	VV		(2,50+2,20)/2*13,80		32,430			
	VV		Mezisoučet pohled SZ - (k sousední zahradě)		32,430			
	VV		Součet		41,845			
45	K	978036391	Otlučení omítek z umělého kamene vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva, s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	13,778	169,00	2 328,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978036391						
	VV		(0,80+1,20)/2*13,40		13,400			
	VV		-1,04*1,10		-1,144			
	VV		Mezisoučet pohled JV - stávající sokl		12,256			
	VV		0,15*2,14*2		0,642			
	VV		0,20*2,20*2		0,880			
	VV		Mezisoučet pohled JV - ostění vstupních dveří		1,522			
	VV		Součet		13,778			
46	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	5,350	104,00	556,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851						
	VV		1,95*2+1,45		5,350			
	D	997	Přesun sutě				13 686,60	
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,015	330,00	1 655,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
48	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	120,336	12,90	1 552,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.						
	VV		5,014*24		120,336			
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,014	2 090,00	10 479,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D 998			Přesun hmot	20 767,60				
50	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	15,733	1 320,00	20 767,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D PSV			Práce a dodávky PSV	7 679,90				
D 764			Konstrukce klempířské	7 679,90				
51	K	764246406	Oplechování parapetů z titanžinkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm	m	0,430	947,00	407,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246406 VV 0,43*1 VV Mezisoučet pohled SV - nové zdivo (štít) VV Součet								
52	K	764246405	Oplechování parapetů z titanžinkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	3,900	788,00	3 073,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246405 VV 1,95*2 VV Mezisoučet pohled JV (k silnici) VV Součet								
53	K	764246404	Oplechování parapetů z titanžinkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	6,000	689,00	4 134,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246404 VV 1,35*1 VV Mezisoučet VV 0,30*1+1,45*3 VV Mezisoučet VV Součet								
54	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	76,140	0,86	65,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764202 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
06 - SANACE ZAVLHČENÍ OBJEKTU

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Pavel Šťastný Praha-NÁVRH

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			501 833,20
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		501 833,20	105 385,00
snížená		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	607 218,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 06 - SANACE ZAVLHČENÍ OBJEKTU

Místo: FOJTOVICEDatum: 5. 2. 2024

Zadavatel: OBEC HEŘMANOVProjektant: Ing. Pavel Šťastný
Praha-NÁVRH

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	501 833,20
HSV - Práce a dodávky HSV - UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI (NEBYLO V PD) POPIS VIZ NÁVRH SANACE	449 489,90
1 - Zemní práce	42 989,90
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	25 761,60
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	11 655,50
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	5 572,80
2 - Zakládání	89 240,40
212 - Odvodnění, drenáže	8 372,40
27 - Zakládání - základy	80 868,00
312 - Injektáž zdiva proti vztlínající vlhkosti	131 539,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	132 991,00
61 - Úprava povrchů vnitřních - očištění	26 418,00
610 - Úprava povrchů vnitřních - utěsnění minerální maltou + sanační omítka	87 840,90
621 - Úprava povrchů vnějších - očištění	8 743,70
622 - Úprava povrchů vnějších - utěsnění minerální maltou + sanační omítka	9 988,40
892 - Venkovní dešťová kanalizace (bez napojení do nádrže)	11 825,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 654,50
962 - Bourání a demontáže konstrukcí	4 654,50
997 - Přesun sutě	9 531,80
998 - Přesun hmot	26 718,10
PSV - Práce a dodávky PSV - UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI (NEBYLO V PD) POPIS VIZ NÁVRH SANACE	52 343,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	52 343,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I

Objekt: 06 - SANACE ZAVLHČENÍ OBJEKTU

Místo: FOJTOVICEDatum: 5. 2. 2024

Zadavatel: OBEC HEŘMANOVProjektant: Ing. Pavel Šťastný
Praha-NÁVRH

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

501 833,20

D HSVPráce a dodávky HSV - UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI (NEBYLO V PD) POPIS VIZ NÁVRH SANACE

449 489,90

D 1Zemní práce

42 989,90

D 13Zemní práce - hloubené vykopávky

25 761,60

1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	8,640	1 640,00	14 169,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/1322121320,60*0,90*16,008,640

2	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,520	2 100,00	11 592,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132211401

PSCPoznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na přehození výkopku na vzdálenost 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.
2. V ceně nejsou započteny náklady na podchycení základového zdiva.

VV"NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI"
VV"ODHAD - DLE INFORMACÍ ING.ŠŤASTNÉHO"
VV13,80*0,80*0,505,520

D 16Zemní práce - přemístění výkopku

11 655,50

3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,520	330,00	1 821,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/1622113115,52 "výkop pod základy"5,520

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,520	330,00	1 821,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSCVVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

PSCPoznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K		162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	82,800	23,10	1 912,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
PSC									
VV				5,52*15	82,800				
6	K		171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,384	650,00	6 099,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
PSC									
VV				5,52*1,7	9,384				
D 17				Zemní práce - konstrukce ze zemin	5 572,80				
7	K		174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,640	645,00	5 572,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.					
PSC									
VV				8,64 "výkopkem"	8,640				
D 2				Zakládání	89 240,40				
D 212				Odvodnění, drenáže	8 372,40				
8	K		212751101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 50	m	16,000	465,00	7 440,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212751101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V cenách souboru cen jsou započteny náklady na:</i> <i>a) podsyp ze šterkopísku tl. 100 mm,</i> <i>b) obsyp DN +150 mm nad potrubí a do stran.</i> <i>2. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:</i> <i>a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877 ...-52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části A03,</i> <i>b) opláštění potrubí geotextilií, které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části A 01.</i>					
		VV	16,00 "bez napojení do nádrže"		16,000			
9	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	12,800	35,00	448,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Ceny jsou určeny:</i> <i>a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií,</i> <i>b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu,</i> <i>c) pro způsob spojování geotextilií přesahy.</i> <i>2. Ceny nelze použít:</i> <i>a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně,</i> <i>b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných drénů,</i> <i>c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie.</i> <i>3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění.</i> <i>4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze dohodnout ve výši 2 %.</i> <i>5. Množství měrných jednotek:</i> <i>a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně,</i> <i>b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.</i>					
		VV	16,00*0,80		12,800			
10	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	14,080	34,40	484,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	12,80*1,1		14,080			
		D 27	Zakládání - základy				80 868,00	
11	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou cihlami betonovými	m3	5,520	14 650,00	80 868,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279232513					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V ceně jsou započteny i náklady na ztížený postup provádění ovlivněný statickými a bezpečnostními důvody a vyzdívka kapes pro postupné zavazování.</i> <i>2. V ceně nejsou započteny náklady na podchycující nebo odlehčující konstrukce, tyto se oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy a haly- bourání konstrukcí.</i> <i>3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 prováděného zdiva.</i>					
		VV	"NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI"					
		VV	"ODHAD - DLE INFORMACÍ ING.ŠŤASTNÉHO"					
		VV	13,80*0,80*0,50		5,520			
		D 312	Injektáž zdiva proti vztlínající vlhkosti				131 539,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	319202214R.02	Dodatečná izolace zdiva tl přes 300 do 600 mm hydrofobizační beztlakovou injektáží bezrozpuštědlovým silanovým krémem, rozteč vrtů 100-120mm, průměr 12-14 mm	m	33,050	3 980,00	131 539,00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky izolovaného zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady vyvrtání otvorů (8 kusů /m), jejich vyčištění a provedení injektáže včetně dodávky injektážní hmoty. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uzavření povrchu zdiva před injektováním - otlučení omítek, spárování, zaplnění dutin, penetraci, stěrku apod.					
	VV		11,80		11,800			
	VV		Mezisoučet injektáž nad terénem - vodorovná		11,800			
	VV		3,50+8,15+3,00+1,40		16,050			
	VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - vodorovná		16,050			
	VV		2,45+2,75		5,200			
	VV		Mezisoučet injektáž - svislá		5,200			
	VV		Součet		33,050			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				132 991,00	
D	61		Úprava povrchů vnitřních - očištění				26 418,00	
13	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	25,017	800,00	20 013,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131211					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387			
	VV		Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva - v. 1150 mm		15,387			
	VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2		9,630			
	VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace š. 300mm		9,630			
	VV		Součet		25,017			
14	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	25,017	256,00	6 404,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.					
	VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387			
	VV		Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva - v. 1150 mm		15,387			
	VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2		9,630			
	VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace š. 300mm		9,630			
	VV		Součet		25,017			
D	610		Úprava povrchů vnitřních - utěsnění minerální maltou + sanační omítka				87 840,90	
15	K	622821000R.22	Utěsnění spár a vyrovnání podkladu minerální maltou odolnou vůči síranům s chemickou odolností dle DIN 4030-XA2, prováděno špachtlí a štetkou, spotřeba 5kg/m2	m2	25,017	768,00	19 213,10	
	VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387			
	VV		Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		15,387			
	VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2		9,630			
	VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace vnitřní š. 300mm		9,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		25,017				
16	K	622821000R.05	Podhoz celoplošný sulfátostálý (špric) spotřeba 4,5kg/m2	m2	25,017	330,00	8 255,60	
VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387				
VV		Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		15,387				
VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2		9,630				
VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace vnitřní š. 300mm		9,630				
VV		Součet		25,017				
17	K	622821000R.23	Vlákný armovaná jednovrstvá sanační omítka dle WTA, s porozitou přes 50%, plnivo pemza, min. tl. 20mm spotřeba 8,5kg/m2/cm	m2	15,387	985,00	15 156,20	
VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387				
VV		Mezisoučet skladba S2+S3 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		15,387				
VV		Součet		15,387				
18	K	622821000R.06	Vysoušecí omítkový systém-jádrová omítka kapilárně aktivní,s porozitou přes 50%,omítka s vysokou nasákavostí CS III, tl. 20mm spotřeba 18kg/m2	m2	32,100	950,00	30 495,00	
VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*1,0*2		32,100				
VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - skladba S4 š. 1000mm		32,100				
VV		Součet		32,100				
19	K	622821000R.16	Systémová štuková omítka minerální bílá v tl. 2mm, spotřeba 3,5kg/m2	m2	47,487	310,00	14 721,00	
VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387				
VV		Mezisoučet skladba S2+S3 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		15,387				
VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*1,0*2		32,100				
VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - skladba S4 š. 1000mm		32,100				
VV		Součet		47,487				
D 621		Úprava povrchů vnějších - očištění		8 743,70				
20	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným	m2	8,280	800,00	6 624,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131211						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.						
VV		"otlučení je započítáno v objektu zateplení fasády"						
VV		"400mm pod terén + 200mm nad terén"						
VV		0,60*13,80		8,280				
21	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,280	256,00	2 119,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.						
VV		"otlučení je započítáno v objektu zateplení fasády"						
VV		"400mm pod terén + 200mm nad terén"						
VV		0,60*13,80		8,280				
D 622		Úprava povrchů vnějších - utěsnění minerální maltou + sanační omítka		9 988,40				
22	K	622821000R.22	Utěsnění spár a vyrovnání podkladu minerální maltou odolnou vůči síranům s chemickou odolností dle DIN 4030-XA2,prováděno špachtlí a štětkou,spotřeba 5kg/m2	m2	8,280	768,00	6 359,00	
VV		"otlučení nad terénem je započítáno v objektu zateplení fasády"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"400mm pod terén + 200mm nad terén"					
	VV		0,60*13,80		8,280			
23	K	622821000R.18	Celoplošný adhézní můstek ze sanačního sulfátového podhozu WTA 2-9-04/D SP Prep, spotřeba 6,0kg/m2	m2	2,760	330,00	910,80	
	VV		"otlučení je započítáno v objektu zateplení fasády"					
	VV		"pruh nad svislou izolací"					
	VV		0,20*13,80		2,760			
24	K	622821000R.23	Vlákný armovaná jednovrstvá sanační omítka dle WTA, s porozitou přes 50%, plnivo pemza, min. tl. 20mm spotřeba 8,5kg/m2/cm	m2	2,760	985,00	2 718,60	
	VV		"otlučení je započítáno v objektu zateplení fasády"					
	VV		"pruh nad svislou izolací"					
	VV		0,20*13,80		2,760			
D	892		Venkovní dešťová kanalizace (bez napojení do nádrže)				11 825,20	
25	K	871313.R001	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC DN 125	m	16,000	355,00	5 680,00	
	VV		"cca" 16,00		16,000			
46	M	28611129	trubka kanalizační PVC DN 125x5000mm SN4	m	16,480	220,00	3 625,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		16,00*1,03		16,480			
26	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 125	kus	3,000	85,00	255,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877275211					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci.					
27	M	28611358	koleno kanalizační PVC KG 125x87°	kus	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2024 01
28	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	2,000	94,60	189,20	CS ÚRS 2024 01
29	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	16,000	21,60	345,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892271111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,					
30	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,960	1 680,00	1 612,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.					
	VV		0,60*0,10*16		0,960			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 654,50	
D	962		Bourání a demontáže konstrukcí				4 654,50	
31	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	32,100	145,00	4 654,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391					
	VV		"PRO VYSOUŠECÍ SANAČNÍ OMÍTKU"					
	VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*1,0*2		32,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet injektláž nad podlahou - skladba S4 š. 1000mm		32,100			
VV			Součet		32,100			
D	997		Přesun sutě				9 531,80	
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,492	330,00	1 152,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
33	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	83,808	12,90	1 081,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV			3,492*24		83,808			
34	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,492	2 090,00	7 298,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D	998		Přesun hmot				26 718,10	
35	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	20,241	1 320,00	26 718,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D	PSV		Práce a dodávky PSV - UPŘESNIT DLE SKUTEČNOSTI (NEBYLO V PD) POPIS VIZ NÁVRH SANACE				52 343,30	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				52 343,30	
36	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	33,297	45,00	1 498,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.								
	VV		"400mm pod terén + 200mm nad terén"					
	VV		0,60*13,80		8,280			
	VV		Mezisoučet pruh vnější hydroizolace		8,280			
	VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387			
	VV		Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		15,387			
	VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2		9,630			
	VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace vnitřní š. 300mm		9,630			
	VV		Součet		33,297			
37	M	24551.R001	hloubková impregnace a penetrace (speciální penetrace pro kritické podklady), naředit 1:1 s vodou, spotřeba 0,2 kg/m2	kg	1,656	145,00	240,10	
	VV		"400mm pod terén + 200mm nad terén"					
	VV		0,60*13,80*0,20		1,656			
	VV		Mezisoučet pruh vnější hydroizolace		1,656			
	VV		Součet		1,656			
38	M	24551.R002	nátěr penetrační silikátový na bázi vodoodpudivých sloučenin kyseliny křemičité s nízkým obsahem alkálií,ředění 1:1 s vodou,spotřeba 0,20 kg/m2	kg	5,003	220,00	1 100,70	
	VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15 *0,20		3,077			
	VV		Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		3,077			
	VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2 *0,20		1,926			
	VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace vnitřní š. 300mm		1,926			
	VV		Součet		5,003			
39	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé S	m2	33,297	60,00	1 997,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711191011							
	VV		"400mm pod terén + 200mm nad terén"					
	VV		0,60*13,80		8,280			
	VV		Mezisoučet pruh vnější hydroizolace		8,280			
	VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387			
	VV		Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		15,387			
	VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2		9,630			
	VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace vnitřní š. 300mm		9,630			
	VV		Součet		33,297			
40	M	58581.R001	stěrka hydroizolační minerální s vysokou odolností vůči síranům pro dodatečné utěsnění sklepa a zasolených podkladů, spotřeba 2,0 kg/m2	kg	66,594	170,00	11 321,00	
	VV		"400mm pod terén + 200mm nad terén"					
	VV		0,60*13,80*2		16,560			
	VV		Mezisoučet pruh vnější hydroizolace		16,560			
	VV		(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15 *2		30,774			
	VV		Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		30,774			
	VV		(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2 *2		19,260			
	VV		Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace vnitřní š. 300mm		19,260			
	VV		Součet		66,594			
41	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu	m2	8,280	260,00	2 152,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192102							
	PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.							
	VV		"400mm pod terén + 200mm nad terén"					
	VV		0,60*13,80		8,280			
	VV		Mezisoučet pruh vnější hydroizolace		8,280			
	VV		Součet		8,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	33,297	413,00	13 751,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192202					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dopravku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			"400mm pod terén + 200mm nad terén"					
VV			0,60*13,80		8,280			
VV			Mezisoučet pruh vnější hydroizolace		8,280			
VV			(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15		15,387			
VV			Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		15,387			
VV			(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30 *2		9,630			
VV			Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace vnitřní š. 300mm		9,630			
VV			Součet		33,297			
43	M	58581.R002	pružná hydroizolační stěrka bez rozpouštědel s nepropustností až 10m vodního sloupce,faktor odporu difuze vodní páry 6600, celk.tl. 3mm, spotřeba 3,8kg/m2 ve třech vrstvách, nanášení štětkou	kg	31,464	325,00	10 225,80	
VV			"400mm pod terén + 200mm nad terén"					
VV			0,60*13,80 *3,80		31,464			
VV			Mezisoučet pruh vnější hydroizolace		31,464			
VV			Součet		31,464			
44	M	58581.R001	stěrka hydroizolační minerální s vysokou odolností vůči síranům pro dodatečné utěsnění sklepa a zasolených podkladů, spotřeba 2,0 kg/m2	kg	50,034	170,00	8 505,80	
VV			(1,50+6,15+1,40+1,40+1,42+1,51)*1,15 *2		30,774			
VV			Mezisoučet skladba S2 svislá izolace obvodového zdiva vnitřní - v. 1150 mm		30,774			
VV			(3,50+8,15+3,00+1,40)*0,30*2 *2		19,260			
VV			Mezisoučet injektáž nad podlahou - pás izolace vnitřní š. 300mm		19,260			
VV			Součet		50,034			
45	K	998711311	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	507,940	3,05	1 549,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
07 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Daniel Florián Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			541 534,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	541 534,40	21,00%	113 722,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	655 256,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 07 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Ing. Daniel Florián Děčín
Zpracovatel: Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	541 534,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 747,70
961 - Bourání a demontáže konstrukcí	22 866,10
997 - Přesun sutě	6 881,60
PSV - Práce a dodávky PSV	503 786,70
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	124 819,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	178 359,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	200 608,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 07 - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Místo: FOJTOVICEDatum: 5. 2. 2024

Zadavatel: OBEC HEŘMANOVProjektant: Ing. Daniel Florián
Děčín

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.Zpracovatel: Ing. Daniel Florián a
Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

541 534,40

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 747,70

D 961Bourání a demontáže konstrukcí

22 866,10

1	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
2	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	3,000	340,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725130811								
3	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	165,00	495,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
4	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	213,00	213,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310823								
5	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725530831								
6	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	7,000	52,10	364,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725810811								
7	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
8	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení pro předměty jednoduchých	kus	6,000	17,40	104,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811								
9	K	725860812	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení pro předměty dvojitých	kus	2,000	21,90	43,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860812								
10	K	725850.R001	Demontáž vybavení - dávkovačů mýdla, držáků toaletního papíru, zásobníků papírových ručníků apod.	kus	7,000	150,00	1 050,00	
11	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody akumulčních do 800 l	soubor	1,000	1 230,00	1 230,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725530826								
12	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	40,000	23,80	952,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170801								
13	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	20,000	14,20	284,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171803 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, částí B 02.								
14	K	969041111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50	m	60,000	100,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/969041111 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybourání kanalizačního, vodovodního i plynového potrubí.								
15	K	969041112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 50 do DN 100	m	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/969041112 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vybourání kanalizačního, vodovodního i plynového potrubí.								
16	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	1,000	232,00	232,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721210813 VV 1 "m.č. 109"								
17	K	713461831	Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů a armatur tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry staženými drátem uchycenými sponami potrubí, tloušťka izolace do 100 mm	m	100,000	20,60	2 060,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713461831								
D 997 Přesun sutě							6 881,60	
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,422	330,00	799,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV					1,422		1,422	
VV					1,000 "cca sut' z výpomocných prací"		1,000	
VV					Součet		2,422	
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	58,128	22,00	1 278,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
VV					2,422*24		58,128	
20	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,150	4 050,00	607,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
21	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,052	4 850,00	252,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
22	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,887	2 090,00	3 943,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
			VV	2,422		2,422		
			VV	(0,150+0,052)		0,202		
			VV	-0,737 "odpočet kovového odpadu"		-0,737		
			VV	Součet		1,887		
D PSV			Práce a dodávky PSV				503 786,70	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				124 819,00	
23	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	18,000	920,00	16 560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.								
24	M	28611616	čisticí kus kanalizace plastové KG DN 100 se 4 šrouby	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
25	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173403 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus.								
26	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	33,000	550,00	18 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.								
27	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	20,000	620,00	12 400,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
28	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	60,000	825,00	49 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02.					
29	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	91,20	912,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
30	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01.					
31	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721273152					
32	K	721226521	Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	820,00	820,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226521					
33	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	77,000	35,00	2 695,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					
	VV		18+33+20+6		77,000			
34	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112					
35	K	998721312	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 055,820	2,80	2 956,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721312					
36	K	721290.R001	Výpomocné práce pro vnitřní kanalizaci - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začištění	%	1 085,380	15,00	16 280,70	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				178 359,10	
37	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	90,000	458,00	41 220,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174002					
38	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	20,000	525,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003					
39	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	8,000	648,00	5 184,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174004					
40	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	90,000	86,60	7 794,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
41	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubícemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	28,000	122,00	3 416,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181232 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.					
PSC								
VV			20+8	28,000				
42	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	22,000	300,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařízeníových předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařízeníovým předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.					
PSC								
43	K	732429212	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 25	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732429212					
44	M	42610589	čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 cirkulační pro TUV výtlak 4m Qmax 2,2m3/h PN 10 nerezové T 80°C	kus	1,000	16 800,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239103					
46	M	40562.R001	regulátor tlaku s filtrem DN 25	kus	1,000	6 760,00	6 760,00	
47	M	55121.R001	kontrolovatelná zpětná klapka DN 25	kus	1,000	680,00	680,00	
48	K	722263207	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4"x 130 mm Qn 1,5	kus	1,000	1 855,00	1 855,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722263207 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami nelze oceňovat montáže vodoměrů při zřizování vodovodních přípojek; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 722 26- . 9 Oprava vodoměrů, části C 02.					
PSC								
49	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232044					
50	K	722232062	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	1,000	798,00	798,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232062					
51	K	722232063	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232063					
52	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239102					
53	M	55121198R.01	zpětná klapka DN 20	kus	1,000	380,00	380,00	
54	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239103					
55	M	5512119.R01	zpětná klapka DN 25	kus	1,000	425,00	425,00	
56	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	3,000	980,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231221					

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232061					
58	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	11,000	350,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
59	M	55190004	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 3/8"xM10 500mm	m	11,000	350,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
60	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	118,000	95,00	11 210,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
VV			90+20+8	118,000				
61	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	118,000	110,00	12 980,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.					
62	K	722174.R001	Napojení na stávající vodovod, včetně dodávky materiálu	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	
63	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190901					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úsek, tj. od hlavního uzávěru k uzávěrům stoupacího potrubí nebo od těchto uzávěrů k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. Nejsou-li stoupací potrubí opatřena uzávěry, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzávěru k uzávěrům před zařizovacím předmětem nebo výpustkou. 2. Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze stoupacího potrubí a je opatřeno vlastním uzávěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzávěry v instalačních šachtách).					
64	K	998722312	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 513,120	2,50	3 782,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722312					
65	K	722290.R001	Výpomocné práce pro vnitřní vodovod - sekání, průrazy, záhozy, zadržky, zajištění	%	1 550,950	15,00	23 264,30	
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty	200 608,60				
66	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119122					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.					
67	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	5,000	6 500,00	32 500,00	CS ÚRS 2024 01
68	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	5,000	1 980,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1601 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčků) a sifonu. 2. V cenách s viditelným sifonem (tj. bez krytu sifonu, slopu, skříňky, ...) jsou použity kulové uzávěry a sifon s celokovovým designem. 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se oceňují cenami 766 69-3411 až 766 69-3422. 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj.								
69	M	64211046	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	kus	5,000	2 450,00	12 250,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725129102 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru.								
71	M	64251311	pisoár keramický automatický s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem 230V AC	kus	3,000	13 550,00	40 650,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.								
73	M	55144047	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	5,000	1 450,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.								
75	M	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	2 650,00	2 650,00	CS ÚRS 2024 01
76	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1131 není započtena úhelníková příchytka. 2. V cenách -1141, není započten napájecí zdroj.								
77	M	55231350	dvojdřez nerez nástavný 800x600mm	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	CS ÚRS 2024 01
78	K	725531.R001	Montáž elektrického ohříváče průtokového beztlakového s baterií	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
79	M	54132.R001	malý průtokový ohříváč s beztlakovou baterií, příkon 3 kW, napětí 230V (topný systém s holou spirálou-teplá voda okamžitě k dispozici)	kus	1,000	8 560,00	8 560,00	
80	K	725531102	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	1,000	6 790,00	6 790,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725531102 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.								
81	K	732331.R001	Nádoba tlaková expanzní plochá pro topnou a chladicí soustavu s vyměnitelným vakem závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l	soubor	1,000	9 860,00	9 860,00	
82	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	5,000	1 100,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291511								
83	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	5,000	1 980,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291521								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	5,000	1 980,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725291531						
85	K	998725312	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 837,900	0,60	1 102,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725312						
86	K	725991.R001	Výpomocné práce pro zařizovací předměty - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začistění	%	1 848,930	8,50	15 715,90	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 000,00	
87	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232						
VV		"TECHNICKÝ DOZOR NA STAVBĚ" 10			10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
08 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Daniel Florián Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			86 000,70
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		86 000,70	21,00% 18 060,10
DPH snížená		0,00	12,00% 0,00
Cena s DPH			
v CZK			104 060,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 08 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Ing. Daniel Florián Děčín
Zpracovatel: Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	86 000,70
PSV - Práce a dodávky PSV	84 650,70
751 - Vzduchotechnika - zařízení č. 1 (sociální zařízení)	68 056,70
7512 - Vzduchotechnika - zařízení č. 2 (šatny)	16 594,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I

Objekt: 08 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: FOJTOVICE

Zadavatel: OBEC HEŘMANOV

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: Ing. Daniel Florián Děčín

Zpracovatel: Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

86 000,70

D PSV Práce a dodávky PSV

84 650,70

D 751 Vzduchotechnika - zařízení č. 1 (sociální zařízení)

68 056,70

1	K	751133012	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	2 080,00	2 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751133012								
2	M	42914323R.03	ventilátor diagonální do potrubí 500/160 průtok 435 m3/h, tlak 250 pa, napětí 230V, příkon 53W, akust.tlak ve 3m 48 dB(A),ovládání společně s osvětlením a doběhem	kus	1,000	9 450,00	9 450,00	
3	K	751514536	Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514536								
4	M	42914145R.06	pružná spojka se sponou (manžeta) DN 160	kus	2,000	210,00	420,00	
5	K	751514679	Montáž škrtkic klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514679								
6	M	42914145R.07	zpětná klapka d 160	kus	1,000	450,00	450,00	
7	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398041								
8	M	42914145R.08	protidešťová žaluzie (žaluziová klapka) d 160	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
9	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510041								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových listů, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.								
10	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	12,000	1 250,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510042								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových listů, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.								
11	K	751398012	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398012								
12	M	42914145R.09	výustka do kruhového potrubí VNKM 1/R1 225x75mm	kus	5,000	1 420,00	7 100,00	
13	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	2,000	380,00	760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751322011								
14	M	42914145R.04	talířový ventil odvodní - kovový d 100	kus	2,000	350,00	700,00	
15	K	751322011R.01	Mtž rámečku talířového ventilu D do 100 mm	kus	2,000	90,00	180,00	
16	M	42914145R.05	rámeček talířový ventil - kovový d 100	kus	2,000	120,00	240,00	
17	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398032								
18	M	42914145R.01	dveřní mřížka oboustranná 480x82 mm plastová	kus	7,000	760,00	5 320,00	
19	K	75100000.R03	Montáž objímek, spojovacího materiálu, závěsů	kg	3,000	1 500,00	4 500,00	
20	M	13530831.R05	materiál (kilogramová cena) - objímky, spojovací materiál, závěsy	kg	3,000	820,00	2 460,00	
21	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	587,100	0,80	469,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751311								
22	K	751133.R001	Výpomocné práce pro vzduchotechniku, větrání - (sekání, bourání, záhozy a začištění)	%	591,800	15,00	8 877,00	
D	7512	Vzduchotechnika - zařízení č. 2 (šatny)					16 594,00	
23	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111012								
24	M	42914323R.04	ventilátor axiální nástěnný 200 průtok 80 m3/h, tlak 25 pa, napětí 230V, příkon 27W, akust.tlak ve 3m 47 dB(A), ovládání ručně	kus	1,000	5 640,00	5 640,00	
25	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398041								
26	M	42914145R.10	protidešťová žaluzie (žaluziová klapka) d 125	kus	1,000	895,00	895,00	
27	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510042								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových listů, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.								
28	K	751398032	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398032								
29	M	42914145R.01	dveřní mřížka oboustranná 480x82 mm plastová	kus	1,000	760,00	760,00	
30	K	75100000.R03	Montáž objímek, spojovacího materiálu, závěsů	kg	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	13530831.R05	materiál (kilogramová cena) - objímky, spojovací materiál, závěsy	kg	1,000	800,00	800,00	
32	K	998751311	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	%	143,150	0,80	114,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751311					
33	K	751791147R.04	Výpomocné práce pro vzduchotechniku, větrání - (sekání, bourání, záhozy a začištění)	%	144,300	15,00	2 164,50	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 350,00	
34	K	HZS3212	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný	hod	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3212					
VV			"ZPROVOZNĚNÍ A ZKOUŠKY ZAŘÍZENÍ" 1				1,000	
35	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
VV			"TECHNICKÝ DOZOR NA STAVBĚ" 1				1,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
09 - VYTÁPĚNÍ

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Daniel Florián Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			696 320,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	696 320,30	21,00%	146 227,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	842 547,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 09 - VYTÁPĚNÍ

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Ing. Daniel Florián Děčín
Zpracovatel: Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		696 320,30
HSV - Práce a dodávky HSV		11 859,80
962 - Bourání a demontáže konstrukcí		11 235,50
997 - Přesun sutě		624,30
PSV - Práce a dodávky PSV		676 620,50
732 - Ústřední vytápění - strojovny		447 169,40
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		138 432,10
734 - Ústřední vytápění - armatury		59 230,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		31 788,10
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		7 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 09 - VYTÁPĚNÍ

Místo: FOJTOVICE Datum: 5. 2. 2024
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV Projektant: Ing. Daniel Florián Děčín
Uchazeč: Aulický invest s.r.o. Zpracovatel: Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 696 320,30

D HSV Práce a dodávky HSV 11 859,80

D 962 Bourání a demontáže konstrukcí 11 235,50

1	K	731200816	Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW	kus	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731200816

2	K	731391824	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace čerpadlem o výhřevné ploše kotlů přes 20 do 50 m2	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/731391824

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cenami se oceňuje:
a) vypouštění otopných soustav nízkotlakých parních,
b) vypouštění otopných soustav teplovodních v úseku od kotle po rozdělovač a sběrač včetně, popř. po protipřiruby potrubí připojeného na kotel.

3	K	731890801	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot kotlen vodorovně do 100 m umístěných ve výšce (hloubce) do 6 m	t	0,713	1 500,00	1 069,50	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu ceny -0801 nebo -0802 je rozhodující výška (hloubka) úrovně podlaží, ve kterém je kotelna umístěna. Výška objektu není pro volbu ceny rozhodující.

4	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200822

5	K	732493.R001	Demontáž expanzní nádoby	soubor	1,000	150,00	150,00	
---	---	-------------	--------------------------	--------	-------	--------	--------	--

6	K	732420811	Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 25	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732420811

7	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	30,000	52,30	1 569,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120815

8	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	40,000	52,30	2 092,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733290801

D 997 Přesun sutě 624,30

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,976	330,00	322,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
10	K		997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	23,424	12,90	302,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV				0,976*24	23,424				
D		PSV		Práce a dodávky PSV			676 620,50		
D		732		Ústřední vytápění - strojovny			447 169,40		
11	K		732522120	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění i chlazení venkovní jednotka topný/chladicí výkon 13,0/11,45 kW	soubor	1,000	216 100,00	216 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732522120					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) uzavírací a bezpečnostní armatury, b) přípojovací tvarovky. 2. V cenách nejsou započteny náklady na rozdělovače a sběrače primárních okruhů tepelných čerpadel, umístěných ve strojovně; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 732 11-51.. části A02 tohoto katalogu. 3. Náklady, které nejsou v cenách započteny, se oceňují příslušnými cenami části A03 Potrubí tohoto katalogu a jsou to: a) propojení tepelných čerpadel, nádrží a zásobníků se sekundárními rozvody, b) potrubí primárních okruhů, c) prostupové manžety pro potrubí primárních okruhů, d) napouštění potrubí primárních okruhů, e) ochrana potrubí primárních okruhů.					
12	K		732522133	Tepelná čerpadla vzduch/voda pro vytápění i chlazení vnitřní jednotka s vestavným zásobníkem výkon elektrokotle 3-15,0 kW	soubor	1,000	156 000,00	156 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732522133					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) uzavírací a bezpečnostní armatury, b) přípojovací tvarovky. 2. V cenách nejsou započteny náklady na rozdělovače a sběrače primárních okruhů tepelných čerpadel, umístěných ve strojovně; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 732 11-51.. části A02 tohoto katalogu. 3. Náklady, které nejsou v cenách započteny, se oceňují příslušnými cenami části A03 Potrubí tohoto katalogu a jsou to: a) propojení tepelných čerpadel, nádrží a zásobníků se sekundárními rozvody, b) potrubí primárních okruhů, c) prostupové manžety pro potrubí primárních okruhů, d) napouštění potrubí primárních okruhů, e) ochrana potrubí primárních okruhů.								
PSC								
13	K	732331204	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s vyměnitelným vakem bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,3 plochá o objemu 25 l	soubor	1,000	6 550,00	6 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732331204								
14	K	732421414	Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 4,0 m3/h	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421414								
15	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209114								
16	M	55121001R.01	ventil zónový dvoucestný DN 20 se servopohonem	kus	2,000	550,00	1 100,00	
17	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209115								
18	M	55121001R.02	ventil zónový dvoucestný DN 25 se servopohonem	kus	1,000	725,00	725,00	
19	K	735531045R.01	Montáž termostatu na zeď	kus	3,000	300,00	900,00	
20	M	28616334R.01	termostat prostorový s týdenním programem	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	
21	K	998732312	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 028,350	1,84	7 412,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998732312								
22	K	731810.R001	Výpomocné práce pro vytápění (sekání, bourání, záhozy a začištění)	%	4 102,470	9,00	36 922,20	
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					138 432,10	
23	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	55,000	495,00	27 225,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222102								
24	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	40,000	568,00	22 720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222103								
25	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	10,000	655,00	6 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733222104								
26	K	733223105R.01	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1	m	45,000	880,00	39 600,00	
27	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	150,000	25,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101								
VV			55+40+10+45		150,000			
28	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z penového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	105,000	100,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811231								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								
PSC								
VV 55+40+10 105,000								
29	K	733811232	Ochrana potrubí termoizolačními trubícemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	45,000	122,00	5 490,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811232								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.								
30	K	998733312	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 158,350	3,92	4 540,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733312								
31	K	731810.R001	Výpomocné práce pro vytápění (sekání, bourání, záhozy a začištění)	%	1 203,760	15,00	18 056,40	
D 734 Ústřední vytápění - armatury 59 230,90								
32	K	734292764	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4	kus	6,000	520,00	3 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292764								
33	K	734292765	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnější a vnitřní závit G 1	kus	4,000	720,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292765								
34	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209114								
35	M	48466559	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 3/4"	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209115								
37	M	55121199R.03	filtrball DN 25	kus	2,000	2 350,00	4 700,00	
38	M	55121199R.01	zpětná klapka DN 25	kus	1,000	385,00	385,00	
39	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	14,000	390,00	5 460,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123								
40	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2	kus	8,000	380,00	3 040,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211127								
41	K	734421101R.01	Montáž manometru	kus	3,000	180,00	540,00	
42	M	55128034	tlakoměr radiální D 60mm zadní napojení 1/4" MR 63,0-6bar	kus	1,000	214,00	214,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	55128039R.01	termomanometr 0-6bar 0-120°C	kus	1,000	355,00	355,00	
44	K	734209123	Montáž závitových armatur se 3 závity G 1/2 (DN 15)	kus	7,000	180,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209123								
45	M	55129240R.01	sestava pro připojení deskového otopného tělesa 1/2"x 15x1 (termostatická hlavice,termostatický ventil,regulační šroubení,svěrné šroubení)	sestav a	7,000	4 800,00	33 600,00	
46	K	998734312	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	576,640	2,70	1 556,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734312								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 31 788,10								
47	K	735151271	Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 401 W	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151271								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
48	K	735151582	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W	kus	1,000	7 960,00	7 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151582 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
PSC								
49	K	735151595	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	2,000	7 150,00	14 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151595 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
PSC								
50	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151821 2 "PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ"					
VV			2,000					
51	K	735151832	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151832 1 "PRO ZPĚTNOU MONTÁŽ"					
VV			1,000					
52	K	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735192923 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
PSC								
53	K	735192926	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových třířadých přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735192926 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
PSC								
54	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodušnění tělesa	kus	7,000	31,60	221,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
PSC								
55	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	11,280	15,80	178,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,60*0,40*1		0,240			
	VV		0,60*1,00*2 *2		2,400			
	VV		0,60*1,80*2		2,160			
	VV		0,60*2,00*3		3,600			
	VV		0,90*0,80*2 *2		2,880			
	VV		Součet		11,280			
56	K	998735312	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	269,000	2,76	742,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735312					
57	K	731810.R001	Výpomocné práce pro vytápění (sekání, bourání, záhozy a začištění)	%	276,420	15,00	4 146,30	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								7 840,00
58	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	8,000	580,00	4 640,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2212					
	VV		"ZREGULOVÁNÍ A TOPNÁ ZKOUŠKA" 8		8,000			
59	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
	VV		"TECHNICKÝ DOZOR NA STAVBĚ" 4		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
10 - VENKOVNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Daniel Florián Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			390 610,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	390 610,70	21,00%	82 028,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	472 638,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 10 - VENKOVNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Místo:	FOJTOVICE	Datum:	5. 2. 2024
Zadavatel:	OBEC HEŘMANOV	Projektant:	Ing. Daniel Florián Děčín
Uchazeč:	Aulický invest s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Daniel Florián a Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	390 610,70
HSV - Práce a dodávky HSV	385 810,70
1 - Zemní práce	166 769,50
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	24 339,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	10 250,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	97 311,80
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	34 868,70
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	51 707,60
8 - Trubní vedení	164 681,60
87 - Potrubí z trub plastických	31 381,60
89 - Ostatní konstrukce - šachty	56 400,00
894 - ČOV	76 900,00
998 - Přesun hmot	2 652,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 10 - VENKOVNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Místo: FOJTOVICEDatum: 5. 2. 2024

Zadavatel: OBEC HEŘMANOVProjektant: Ing. Daniel Florián
Děčín

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.Zpracovatel: Ing. Daniel Florián a
Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

390 610,70

D HSVPráce a dodávky HSV385 810,70

D 1Zemní práce166 769,50

D 13Zemní práce - hloubené vykopávky24 339,00

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,800	480,00	21 504,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251102

PSCPoznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV0,80*1,00*5644,800

2	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,375	840,00	2 835,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101

PSCPoznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náklady na:
a) svislé přemístění výkopku,
b) urovnání dna do předepsaného profilu a spádu.
c) přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek.

VV1,50*1,50*1,50 "pro ČOV"3,375

D 15Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu10 250,00

3	K	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení	m	65,000	80,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003217

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.								
PSC								
4	K	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	m	65,000	20,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003218								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.								
PSC								
5	K	119002411	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m zřízení	m2	15,000	210,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119002411								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zřízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zřízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.								
PSC								
VV			"cca" 15		15,000			
6	K	119002412	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pojízdné z tlustého ocelového plechu šířky výkopu do 1 m odstranění	m2	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119002412								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně zařízení -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223, -3227 jsou započteny i náklady na opotřebení. 2. V ceně zařízení mobilního oplocení -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i opotřebení betonové patky, vzpěry, spojky. 3. Položku -2411 lze použít pouze pro šířku výkopu do 1,0 m. 4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek. 5. U položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez nebo výlez se zpravidla umísťuje po 20 m délky výkopu. 6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukcí sloužících k zabezpečení výkopů (BOZP) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.). Položky nelze užít k ocenění zařízení staveniště, pokud se toto oceňuje pomocí VRN.								
D 16			Zemní práce - přemístění výkopku	97 311,80				
7	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	75,745	330,00	24 995,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
PSC								
VV			"NA MEZIDEPONII"					
VV			44,8+3,375 "výkopek"	48,175				
VV			"Z MEZIDEPONIE ZPĚT K VÝKOPU"					
VV			27,57	27,570				
VV			Součet	75,745				
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,175	289,00	13 922,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovná- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.								
PSC								
VV			"NA MEZIDEPONII"					
VV			44,8+3,375 "výkopek"	48,175				
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	27,570	330,00	9 098,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.								
PSC								
VV			44,8+3,375 "výkopek"	48,175				
VV			-20,605 "zásyp"	-20,605				
VV			Součet	27,570				

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162751119		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	413,550	24,00	9 925,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
VV				27,57*15		413,550			
11	K	171201231		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	46,869	840,00	39 370,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
VV				27,57*1,7		46,869			
D 17				Zemní práce - konstrukce ze zemin				34 868,70	
12	K	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	20,850	498,00	10 383,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. Míru zhutnění předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.					
VV				0,80*0,45*56		20,160			
VV				-3,14*0,075*0,075*56		-0,989			
VV				Mezisoučet potrubí		19,171			
VV				1,50*1,50*1,50		3,375			
VV				-3,14*0,6*0,60*1,50		-1,696			
VV				Mezisoučet ČOV		1,679			
VV				Součet		20,850			
13	M	58331351		kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	41,700	350,00	14 595,00	CS ÚRS 2024 01
VV				20,85*2		41,700			
14	K	174151101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,605	480,00	9 890,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.								
PSC								
VV			44,8+3,375 "výkopek"			48,175		
VV			-6,72 "lože"			-6,720		
VV			-20,85 "obsyp"			-20,850		
VV			Součet			20,605		
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce				51 707,60	
15	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	6,720	1 080,00	7 257,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.								
PSC								
VV			0,15*0,80*56		6,720			
16	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárníc nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	35,000	300,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966008212 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na bourání obetonování žlabu a případné bourání betonového lože. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce nutné při rozebírání žlabů. 3. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných hmot.								
PSC								
VV			35 "PRO ZPĚTNÉ ULOŽENÍ"		35,000			
17	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	35,000	320,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112211 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárníc nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvárníc (žlabu) v m délky jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu), c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu). 4. Šířkou žlabu příkopových tvárníc se rozumí největší světlá šířka tvárnice.								
PSC								
VV			35 "ZPĚTNÉ OSAZENÍ"		35,000			

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	935112911		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	350,000	65,00	22 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112911					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu), c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu). 4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.					
VV			35*10			350,000			
D	8			Trubní vedení				164 681,60	
D	87			Potrubí z trub plastických				31 381,60	
19	K	871313.R002		Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC DN 160	m	56,000	60,00	3 360,00	
20	M	28611134		trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4	m	57,680	220,00	12 689,60	CS ÚRS 2024 01
VV			56,00*1,03			57,680			
21	K	892351111		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	56,000	60,00	3 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení jednoho konce zkoušeného úseku jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,					
22	K	899722114		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 34 do 40 cm	m	56,000	20,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722114					
23	K	899721112		Signalizační vodič na potrubí DN nad 150 mm	m	56,000	22,00	1 232,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899721112					
24	K	89256312.R03		Napojení potrubí na plastovou šachtu	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	
25	K	892563120R.10		Napojení potrubí na ČOV	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
26	K	892563120R.11		Napojení potrubí do stávající vodoteče	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
27	K	891315111		Montáž vodovodních armatur na potrubí koncových klapek (žabích) hrdlových DN 150	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891315111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady: a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropěch šachet pro prostup zemních souprav šoupátek, b) u hlavních ventilů ceny -3111 na osazení zemních souprav, c) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto armatury se oceňují ve specifikaci, b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na maltu cementovou, 452 3* - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 01 tohoto ceníku, c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu, d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 Osazení poklopů litinových částí A 01 tohoto katalogu. 3. V cenách 891 52-4121 a -5211 nejsou započteny náklady na dodání těsnících pryžových kroužků. Tyto se oceňují ve specifikaci, nejsou-li zahrnuty v ceně trub. 4. V cenách 891 ..-5313 nejsou započteny náklady na dodání potrubní spojky. Tyto jsou zahrnuty v ceně trub.								
28	M	42284015	klapka zpětná koncová litinová pro odpadní vodu L55 067 601 DN 150	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 01
D 89			Ostatní konstrukce - šachty					56 400,00
29	K	894812312	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°	kus	2,000	9 800,00	19 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812312 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ..-.... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.								
PSC								
VV	1 "RŠ 1"		1,000					
VV	1 "RŠ 2"		1,000					
VV	Součet		2,000					
30	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812311 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na: a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm, b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty, c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ..-.... Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.								
PSC								
VV	1 "RŠ 3"		1,000					
31	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	3,000	2 900,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812331								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:</i> <i>a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,</i> <i>b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,</i> <i>c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.</i> <i>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</i> <i>a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.</i>					
			VV 1 "RŠ 1"		1,000			
			VV 1 "RŠ 2"		1,000			
			VV 1 "RŠ 3"		1,000			
			VV Součet		3,000			
32	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812339					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:</i> <i>a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,</i> <i>b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,</i> <i>c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.</i> <i>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</i> <i>a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.</i>					
			VV 1 "RŠ 1"		1,000			
			VV 1 "RŠ 2"		1,000			
			VV 1 "RŠ 3"		1,000			
			VV Součet		3,000			
33	K	894812357	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	3,000	5 700,00	17 100,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812357					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:</i> <i>a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,</i> <i>b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,</i> <i>c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.</i> <i>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</i> <i>a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 ... Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní práce části A 07.</i>					
			VV 1 "RŠ 1"		1,000			
			VV 1 "RŠ 2"		1,000			
			VV 1 "RŠ 3"		1,000			
			VV Součet		3,000			
D		894	ČOV				76 900,00	
34	K	386411215R.01	Montáž plastové domovní čistírny odpadních vod	kus	1,000	9 900,00	9 900,00	
35	M	56241089R.01	ČOV z polypropylenu o průměru 1200mm, výšce 1500mm - pro 5EO, komplet vč. vystrojení a dmychadla, poklopu a komínku 950x500mm	kus	1,000	67 000,00	67 000,00	
D		998	Přesun hmot				2 652,00	
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	16,575	160,00	2 652,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 ... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 800,00	
37	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	2,000	2 400,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232 "TECHNICKÝ DOZOR NA STAVBĚ" 2		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
11 - ELEKTROINSTALACE

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Pavel Knížek Jílové

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Knížek Jílové

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			766 086,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	766 086,00	21,00%	160 878,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	926 964,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:

11 - ELEKTROINSTALACE

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: Pavel Knížek Jílové
Zpracovatel: Pavel Knížek Jílové

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	766 086,00
PSV - Práce a dodávky PSV	448 086,00
741 - Rozvodnice	35 660,00
7411 - Rozvodnice RE	9 446,00
7412 - Nadstavba RE	5 325,00
7413 - Rozvodnice R.01	9 068,40
7414 - Rozvodnice R.02	11 820,60
742 - Svítidla	87 480,00
743 - Zásuvky, spínače, krabice	21 918,50
744 - Kabele, vodiče, pospojení	42 627,50
745 - Doprava materiálu	10 500,00
746 - Výpomocné práce	45 600,00
747 - Přípojka elektro k ČOV	137 200,00
748 - Hromosvod	67 100,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	318 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: 11 - ELEKTROINSTALACE

Místo: FOJTOVICE Datum: 5. 2. 2024
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV Projektant: Pavel Knížek Jílové
Uchazeč: Aulický invest s.r.o. Zpracovatel: Pavel Knížek Jílové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 766 086,00

- D PSV Práce a dodávky PSV 448 086,00
 - D 741 Rozvodnice 35 660,00
 - D 7411 Rozvodnice RE 9 446,00

1	M	35713000R.03	elektroměrová rozvodnice plastová pro 2 4-vodičová, 2s měření, zapuštěná, vč.jističů 25/3/B+2/1/B	kus	1,000	8 650,00	8 650,00	
2	M	35822107R.01	jistič 2/1/B	kus	1,000	796,00	796,00	

- D 7412 Nadstavba RE 5 325,00

3	M	35713000R.02	plastová rozvodnice 12M, zapuštěná, IP30 63A	kus	1,000	4 560,00	4 560,00	
4	M	35822107R.02	jistič 25/3/B	kus	2,000	382,50	765,00	

- D 7413 Rozvodnice R.01 9 068,40

5	M	35713000R.04	plastová rozvodnice 48M, IP30 63A	kus	1,000	5 620,00	5 620,00	
6	M	35812100R.01	vypínač 3x40A	kus	1,000	523,00	523,00	
7	M	35889206R.01	proudový chránič 40/0,030A 4M	kus	2,000	870,00	1 740,00	
8	M	35822107R.03	jistič 13/1/B	kus	6,000	107,90	647,40	
9	M	35822107R.04	jistič 16/1/B	kus	6,000	73,00	438,00	
10	M	35713000R.05	atest rozvodnice + prohlášení o shodě	kus	1,000	100,00	100,00	

- D 7414 Rozvodnice R.02 11 820,60

11	M	35713000R.06	plastová rozvodnice 54M, IP30 63A	kus	1,000	5 980,00	5 980,00	
12	M	35812100R.01	vypínač 3x40A	kus	1,000	522,80	522,80	
13	M	35889206R.01	proudový chránič 40/0,030A 4M	kus	3,000	870,00	2 610,00	
14	M	35822107R.03	jistič 13/1/B	kus	8,000	107,90	863,20	
15	M	35822107R.04	jistič 16/1/B	kus	7,000	76,05	532,40	
16	M	35822107R.05	jistič 16/3/B	kus	2,000	323,50	647,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	35822107R.06	jistič 10/1/B /rezerva/	kus	3,000	78,40	235,20	
18	M	35822107R.067	jistič pro ČOV-dle typu	kus	1,000	330,00	330,00	
19	M	35713000R.05	atest rozvodnice + prohlášení o shodě	kus	1,000	100,00	100,00	

D	742	Svítlidla				87 480,00			
20	M	34851156R.02	svítidlo závěsné LED vč. zdroje	kus	3,000	2 100,00	6 300,00		
21	M	34851156R.03	svítidlo nástěnné s vypínačem vč. zdroje	kus	6,000	2 100,00	12 600,00		
22	M	34851156R.04	svítidlo bodové 230V	kus	6,000	980,00	5 880,00		
23	M	34851156R.05	svítidlo stropní LED /zázemí + chodby/	kus	8,000	2 450,00	19 600,00		
24	M	34851156R.06	svítidlo nástěnné, venkovní /hl. vstup/	kus	1,000	3 200,00	3 200,00		
25	M	34851156R.07	svítidlo stropní /sklad/	kus	3,000	980,00	2 940,00		
26	M	34851156R.08	svítidlo zářivkové /výd. okénko/	kus	1,000	2 400,00	2 400,00		
27	M	34851156R.09	svítidlo nástěnné LED /WC/	kus	1,000	1 400,00	1 400,00		
28	M	34851156R.10	svítidlo stropní LED /WC Ž+M/	kus	4,000	1 400,00	5 600,00		
29	M	34851156R.11	svítidlo nástěnné LED /WC Ž+M/	kus	4,000	1 400,00	5 600,00		
30	M	34851156R.12	svítidlo zářivkové /tech. místnost/	kus	1,000	2 400,00	2 400,00		
31	M	34851156R.13	svítidlo stropní LED /šatna/	kus	2,000	980,00	1 960,00		
32	M	34851156R.14	svítidlo nástěnné venkovní /vstup šatna/	kus	1,000	3 200,00	3 200,00		
33	M	34851156R.15	svítidlo stropní LED /spol. místnost/	kus	6,000	2 400,00	14 400,00		

D	743	Zásuvky, spínače, krabice					21 918,50		
34	M	34551485R.01	zásuvka 2-násobná 230V/16A pod omítku	kus	33,000	197,10	6 504,30		
35	M	34551485R.02	zásuvka v krabici 230V/16A IP44	kus	2,000	224,30	448,60		
36	M	34571521R.01	krabice lištová	kus	6,000	29,10	174,60		
37	M	34571521R.02	krabice KU 68 pod omítku	kus	70,000	4,64	324,80		
38	M	34571521R.03	krabice KO 68 pod omítku, vč. věnečku a víčka	kus	80,000	39,35	3 148,00		
39	M	34571521R.04	krabice KO 97 V pod omítku, vč. věnečku a víčka	kus	50,000	77,60	3 880,00		
40	M	35812100R.02	spínač 1-pólový pod omítkou	kus	12,000	176,15	2 113,80		
41	M	35812100R.03	spínač 1-pólový v krabici IP44 pod omítkou	kus	1,000	210,54	210,50		
42	M	35812100R.04	přepínač sériový pod omítku	kus	3,000	224,10	672,30		
43	M	35812100R.05	přepínač střídavý pod omítku	kus	18,000	183,20	3 297,60		
44	M	35812100R.06	přepínač křížový pod omítku	kus	3,000	234,22	702,70		
45	M	35812100R.07	relé SMR-T	kus	1,000	441,25	441,30		

D		744	Kabely, vodiče, pospojení					42 627,50
46	M	34111030R.01	kabel CYKY-O 3x1,5	m	100,000	14,14	1 414,00	
47	M	34111030R.02	kabel CYKY-J 3x1,5	m	300,000	14,68	4 404,00	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M		34111030R.03	kabel CYKY-J 5x1,5	m	150,000	24,05	3 607,50	
49	M		34111030R.04	kabel CYKY-J 3x2,5	m	300,000	23,99	7 197,00	
50	M		34111030R.05	kabel CYKY-J 5x2,5	m	150,000	38,08	5 712,00	
51	M		34111030R.06	kabel CYKY-J 5x4	m	200,000	62,99	12 598,00	
52	M		34111030R.07	kabel CYKY-J 5x6	m	35,000	93,05	3 256,80	
53	M		34111030R.08	vodič CY 6 zžl.	m	50,000	19,50	975,00	
54	M		34111030R.09	vodič CY 10 zžl.	m	35,000	32,05	1 121,80	
55	M		34111030R.10	vodič CY 16 zžl.	m	35,000	51,48	1 801,80	
56	M		35441925R.01	svorka zemnicí ZS 16	kus	10,000	17,03	170,30	
57	M		35441925R.02	Cu pásek /svítek 10m/	kus	1,000	369,30	369,30	
D		745	Doprava materiálů				10 500,00		
58	M		23537000.R01	Doprava materiálů	Kč	1,000	10 500,00	10 500,00	
D		746	Výpomocné práce				45 600,00		
59	K		741000000R.10	Výpomocné práce včetně materiálů	Kč	1,000	45 600,00	45 600,00	
D		747	Přípojka elektro k ČOV				137 200,00		
60	K		741000000R.11	Přípojka elektro k ČOV včetně zemních prací	m	56,000	2 450,00	137 200,00	
D		748	Hromosvod				67 100,00		
61	K		741000000R.12	Hromosvod a uzemnění	Kč	1,000	58 500,00	58 500,00	
62	K		741000000R.13	Revize	Kč	1,000	8 600,00	8 600,00	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				318 000,00		
63	K		HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	200,000	220,00	44 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2221					
VV				"DEMONTÁŽ ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ"					
VV				"4 PRACOVNÍCI" 4*50					
						200,000			
64	K		HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	500,000	500,00	250 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222					
VV				"MONTÁŽNÍ PRÁCE"					
VV				"4 PRACOVNÍCI" 4*125					
						500,000			
65	K		HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	30,000	800,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
VV				"REVIZE ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ" 30					
						30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt:
vrn - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:
Místo: FOJTOVICE

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2024

Zadavatel:
OBEC HEŘMANOV

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Aulický invest s.r.o.

IČ: 25008382
DIČ: CZ25008382

Projektant:
Ing. Jiří Demuth Děčín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			317 600,00
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		317 600,00	66 696,00
snížená		0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	384 296,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: vrn - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: FOJTOVICE
Zadavatel: OBEC HEŘMANOV
Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024
Projektant: ing. Jiri Demuth
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	317 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	317 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	295 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FOJTOVICE 66 - STAVEBNÍ ÚPRAVY - aktualizace 2024/I
Objekt: vrn - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: FOJTOVICE

Zadavatel: OBEC HEŘMANOV

Uchazeč: Aulický invest s.r.o.

Datum: 5. 2. 2024

Projektant: ing. Jiri Demuth
Děčín

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

317 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

317 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000

D VRN3 Zařízení staveniště

295 600,00

2	K	032103000R.05	Náklady na mobilní WC - počítán pronájem 5 měsíců s pravidelným vývozem	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000

4	K	034403000	Osvětlení staveniště	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	----------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034403000

5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000

6	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	16 600,00	16 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000

7	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034203000

8	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	255 000,00	255 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	------------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000